LISTA PARTI DI RICAMBIO

UNox@’ XV4093/0.D001 FORNO CONVEZIONE UMIDITA 20 GN2/1 MANUAL

Codice assieme Descrizione assieme Immagine assieme

ASM0141B/0.D06

ASM1571A/0.D00

ASM1543A/0.D02

ASM1570A/0.D02

13/02/2020 Pagina 1 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

l,NO%® ASM0141B/0.D06

ASMO0141B/0.D06 -

FRONTE

13/02/2020 Pagina 2 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM0141B/0.D06

ASMO0141B/0.D06 -

13/02/2020 Pagina 3 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM0141B/0.D06

COMPONENTE RICAMBIO

- Codice Descrizione Qta UM
VI1785A VITE M6X12 T1/2T KVI1785A KIT VITE M6X42 oM TEMexiz 20 2
COMBI OTTONE T1/2T+ INOX
ROTOR 20 PZ. VM1224A0 TUBOLARE 0.200 M
CROMATO TERMORETR
65MY 220MM 2
COLORI
VM1175A TAPPO ESTETICO VM1175A0 TAPPO ESTETICO
COLONNINA PORTA COLONNINA PORTA
VM1170B TAPPO FULCRO Codice Descrizione Qta UM
0 KVM1170B KIT TAPPO FULCRO |VMi17080  TAPPO 2 Pz
SUP. PORTA FULCRO SUP.
SUP PORTA PORTA
XVC204/304/504/7 XV0204/304 XVC204/304/50
4/7
VM1224A0  TUBOLARE 0.250 M
TERMORETR
65MY 220MM 2
COLORI
Codice Descrizione Qta UM
VM1511A BOCCOLA LISCIA KVM1511A KIT BOCCOLA VM1224A0  TUBOLARE ~ 0200 M
LUNGA PORTA TERMORETR
VM1511A0 5PZ 65MY 220MM 2
CHEFFTOP COLORI
VM1511A0 BOCCOLA 5 Pz
LISCIA LUNGA
PORTA
CHEFFTOP
VM1171B TAPPO FULCRO INF Codice Descrizione Qta UM
: KVM1171B KIT TAPPO FULCRO |vm117iB0  TapPO LR 4
PORTA FULCRO INF.
INF.PORTA PORTA
XVC204/304/504/7 XVC204/304/5 XVC204/304/50
4/7
VM1224A0 TUBOLARE 0.250 M
TERMORETR
65MY 220MM 2
COLORI

13/02/2020 Pagina 4 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM0141B/0.D06

COMPONENTE RICAMBIO

Codice Descrizione Lista componenti

VM1510A

BOCCOLA
SCANALATA LUNGA
PORTA XBC/XVC

KVM1510A

KIT BOCCOLA
VM1510A0 5 PZ

Codice

VM1224A0

Descrizione Qta Um
TUBOLARE 0.150 M
TERMORETR

65MY 220MM 2

COLORI

VM1591A

STAFFA
SPINGIVETRO
INTERNO XVC1004

KVM1591A

KIT SPINGIVETRO
INTERNO H35 S.5E

VM1510A0

Codice

VI1220A1

BOCCOLA 5 Pz
SCANALATA

LUNGA

PORTA

XBC/XVC

Descrizione Qta Um
VITE 2 PZ
AUTOFILETTA

NTE 4.2X11

TCS+ MARUTE

VM1224A0

TUBOLARE 0.200 M
TERMORETR

65MY 220MM 2

COLORI

VM1591A0

STAFFA
SPINGIVETRO
INTERNO
XVC1004

Pz

VM1630A0

TAPPO PREMI
VETRO
INTERNO

N

Pz

VM1630A1

TAPPO PREMI
VETRO
INTERNO

N

274

VM1630A

TAPPO PREMI
VETRO INTERNO

KVM1630A

KIT 10 PZ TAPPO
PREMI VETRO
INTERNO

Codice

VM1224A0

Descrizione Qta um
TUBOLARE 0.200 M
TERMORETR

65MY 220MM 2

COLORI

VM1630A0

TAPPO PREMI 10 Pz
VETRO
INTERNO

VM2008A

DISTANZIALE PER
MICROPORTA MEC

KVM2008A

KIT DISTANZIALE
PER MICROPORTA
MECC

VM1630A1

Codice

VM1224A0

TAPPO PREMI 10 Pz
VETRO
INTERNO

Descrizione Qta UM
TUBOLARE 0.200 M
TERMORETR

65MY 220MM 2

COLORI

VM2008A0

DISTANZIALE 2 PZ
PER

MICROPORTA

MECC

13/02/2020

Pagina 5 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM0141B/0.D06

COMPONENTE RICAMBIO

Codice Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti

Codice Descrizione Qta Um
VE1030A CALAMITA .

KVE1030A KIT MAGNETE VE1030A1  CALAMITA 2 Pz
D=22,9MM
MICROPORTA 2 PZ PER
MICROPORTA
VM1224A0 TUBOLARE  0.150 M
TERMORETR
65MY 220MM 2
COLORI

D=22,9MM PER
MICROPORTA

Codice Descrizione Qta UM
KVE1020A KIT MICROPORTA VE1020A2  MICROINTERR 1 4
UTTORE
PORTA
MAGNETICO
VE1030A1 CALAMITA 4 Pz

D=22,9MM

PER

MICROPORTA
VM1224A0 TUBOLARE ~ 0250 M

TERMORETR

65MY 220MM 2

COLORI

Codice Descrizione Qta UM

VT1160A VETRO INT. / KVT1160A KIT VETRO OH3176A1 TELAIO 1 Pz

VETRO
730X1395X6 INTERNO SERIE INTERNO SUP

XBC/XVC 1000-4000 1000-4000 SERIE

1000-4000
O0H3177A3 TELAIO 1 Pz

/ VETRO
INTERNO INF

SERIE

1000-4000
0H3178A0 LAMIERA 1 Pz
PORTA

GUARNIZIONE
SERIE1000-40
00

GN1341B0  GUARNIZIONE 0.730 M
PORTA-CARR

ELLO H140.3

1L1050B0 PALETTA 2 Pz
LEGNO
965X875X123

IP1385A1 IMB POL 4.500 M
ANGOLARE

110X80X2000
D30
SL1170A1 SILICONE 300 ML
ANTRACITE
857

CARTUCCIA
310 ML

13/02/2020 Pagina 6 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM0141B/0.D06

COMPONENTE RICAMBIO

Codice Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti

Codice Descrizione Qta um
VT1160A VETRO INT. / KVT1160A KIT VETRO VIO75A0  DADOM4H=4 3 PZ

730X1395X6 INOX UNI5587
INTERNO SERIE VH511A0  RONDELLA 3 PZ

XBC/XVC 1000-4000 1000-4000 PIANA

4.2X12X1 INOX

VI1925A0 PRIGIONIERI 3 Pz
/ M4X8 INOX

VT1160A1 VETRO INT. 1 Pz
730X1395X6
XBC/XVC

1000-4000
VT1160A1 VETRO INT. 1 Pz

730X1395X6
XBC/XVC
1000-4000

0H3428A STAFFA SUP.PORTA
SX SERIE 1000-4000

0H3428A0 STAFFA SUP.PORTA
SX SERIE 1000-4000

O0H3170A LIST.INF/SUP
XVC1004/XBC1004
40X20X1

0H3170A1 LIST.INF/SUP
XVC1004/XBC1004
40X20X1

Codice Descrizione Qta UM
KVT1264A KIT VETRO 0H4450A0  LAMIERA 1 PZ
1093-4093 CHIUSURA
ESTERNO NERO POST CRUSG
1093-4093 QLI
0HB720A0 FIANCHETTO 2 Pz
CRUSCOTTO

COMANDI
O0HB900A0 LAMIERA 1 Pz

VT1264A VETRO NERO

CRUSCOTTO

SERIE 1093
IP1508A1 POLISTIROLO

=

PROFILO AD U

2000X60X60
SL1155A1 SILICONE 32 ML

BICOMPONEN
TELOCTITE

13/02/2020 Pagina 7 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM0141B/0.D06

Codice

VT1264A

COMPONENTE

Descrizione Immagine Codice

VETRO NERO
1093-4093

RICAMBIO

KVT1264A

Descrizione

KIT VETRO
ESTERNO NERO
1093-4093

Lista componenti

Codice

TB1013A0

Descrizione
TUBO
SALVACAVO

110X1 L= 46MM

Qta um

VI1310A0

INSERTO

FILETTATO M6

FTR/E ZN

4 Pz

VI1860A0

VITE M6X60
TCB+INOX

4 Pz

VT1264A0

VETRONERO 1 Pz

1093-4093

VT1161A

VETRO ESTERNO
SER. 757X1467X5

KVT1161A

KIT VETRO
ESTERNO SERIE 4

VT1264A0

Codice

0H4952A0

VETRONERO 1 Pz

1093-4093

Descrizione

PROFILO INOX 2 Pz

SUPPORTO
VETROEST.

Qta um

1L1050B0

PALETTA
LEGNO

965X875X123

2 Pz

IP1385A1

IMB POL
ANGOLARE

110X80X2000

D30

3.060 M

IP1508A1

POLISTIROLO  1.220 M

PROFILO AD
2000X60X60

u

SL1155A1

SILICONE

BICOMPONEN

TELOCTITE

104 ML

SL1156A0

PUNTALE PER

PISTOLA
SILICONE

BICOMPONEN

Pz

VT1161A1

VETRO
ESTERNO
SER.
757X1467X5

VT1161A1

VETRO
ESTERNO
SER.
757X1467X5

0H3425A

STAFFA SUPPORTO
PORTA SUP.INOX

0H3425A0

STAFFA SUPPORTO
PORTA SUP.INOX

13/02/2020

Pagina 8 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM0141B/0.D06

Codice

VM1620A

COMPONENTE

Descrizione

SUPPORTO INF
BARRA LED

Codice

KLP1044A

KLP1007A

RICAMBIO

Descrizione Lista componenti

Codice Descrizione Qta Um
KIT BARRA CE1455A0  TERMINALEA 2 74

PUNTALE
ILLUMINAZIONE LED CE1730A0 CAVOPVCNP  4.500 M

LUX 2 X AWG22

STYLE 2095

CE1735A0 TERMINALE 2 Pz
MINIFIT
FEMMINA

CE1740A0 TERMINALE 4 Pz
MINIFIT
MASCHIO

CE1745A0 CONNETTORE 2 Pz
MINIFIT
FEMMINA 2 VI

CE1750A0 CONNETTORE 1 Pz
MINIFIT
MASCHIO 3 VI

LP1044A0 BARRA 1 Pz
ILLUMINAZION
ELED LUX

VM1620A0  SUPPORTO 1 Pz
INF BARRA LE

VM1621A0  SUPPORTO 1 Pz
SUP BARRA
LED

Codice Descrizione Qta um

KIT BARRA LED L200 |CE1455A0  TERMINALEA 2 PZ
PUNTALE

CE1730A0 CAVO PVC NP 4.500 M

2 X AWG22
STYLE 2095

CE1735A0 TERMINALE 2 Pz
MINIFIT

FEMMINA

CE1740A0 TERMINALE 4 Pz
MINIFIT
MASCHIO

CE1745A0 CONNETTORE 2 274
MINIFIT

FEMMINA 2 VI
CE1750A0 CONNETTORE 1 Pz

MINIFIT

MASCHIO 3 VI
LP1007A0 BARRA 1 Pz

ILLUMINAZION

E LED L200
VM1620A0  SUPPORTO 1 Pz

INF BARRA LE
VM1621A0  SUPPORTO 1 Pz

SUP BARRA
LED

13/02/2020

Pagina 9 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM0141B/0.D06

COMPONENTE RICAMBIO

Codice Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti

Codice Descrizione Qta

KLP1004B KIT RICAMBIO CE1730A0 CAVOPVGNP 1 M

2 X AWG22

BARRA LED L1000 STVLE 2005

CE1735A0 TERMINALE 2 Pz
MINIFIT

VM1620A SUPPORTO INF

BARRA LED

FEMMINA
CE1740A0 TERMINALE 2 Pz
MINIFIT
MASCHIO
CE1745A0 CONNETTORE
MINIFIT

Pz

FEMMINA 2 VI
CE1750A0 CONNETTORE
MINIFIT

Pz

MASCHIO 3 VI

IP1385A1 IMB POL 2.200 M
ANGOLARE
110X80X2000

D30
LP1004B0 BARRA 1 Pz

ILLUMINAZION
E LED L1000
VM1059A1 FILM 1.300 M

TERMORETRA
IBILE H800
VM1620A0  SUPPORTO

Pz
INF BARRA LE

VM1621A0  SUPPORTO 1 Pz
SUP BARRA
LED

Codice Descrizione Qta um

KLP1003B KIT RICAMBIO CE1730A0  CAVOPVCNP 1 M
2X AWG22
BARRA LED L600 STYLE 2095

CE1735A0 TERMINALE 2 Pz

MINIFIT
FEMMINA
CE1740A0 TERMINALE 2 Pz

MINIFIT
MASCHIO
CE1745A0 CONNETTORE
MINIFIT
FEMMINA 2 VI
CE1750A0 CONNETTORE
MINIFIT
MASCHIO 3 VI
LP1003B0 BARRA 1 Pz
ILLUMINAZION
E LED L600
VM1620A0  SUPPORTO
INF BARRA LE
VM1621A0  SUPPORTO 1 Pz
SUP BARRA
LED

Pz

274

Pz

13/02/2020 Pagina 10 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM0141B/0.D06

COMPONENTE

Codice Descrizione Immagine

VM1620A SUPPORTO INF

BARRA LED

RICAMBIO

Codice

KLP1003B

KLP1002B

KLP1001B

Descrizione

KIT RICAMBIO
BARRA LED L600

KIT RICAMBIO
BARRA LED L400

KIT RICAMBIO
BARRA LED L300

Lista componenti

Codice

VM1794A0

Descrizione Qta
FASCETTA 2
430X4.8 PA66

NERA

um
Pz

VM2103A0

PIASTRINA 2
FERMAFASCE
TTA

Pz

Codice

CE1455A0

Descrizione Qta
TERMINALEA 2
PUNTALE

um
Pz

CE1730A0

CAVOPVCNP  4.500
2 X AWG22
STYLE 2095

M

CE1735A0

TERMINALE 2
MINIFIT
FEMMINA

Pz

CE1740A0

TERMINALE 4
MINIFIT
MASCHIO

Pz

CE1745A0

CONNETTORE
MINIFIT

N

FEMMINA 2 VI

Pz

CE1750A0

CONNETTORE
MINIFIT
MASCHIO 3 VI

Pz

LP1002B0

BARRA 1
ILLUMINAZION
ELEDL400

274

VM1620A0

SUPPORTO
INF BARRA LE

Pz

VM1621A0

SUPPORTO 1
SUP BARRA
LED

274

Codice

CE1455A0

Descrizione Qta
TERMINALEA 2
PUNTALE

um
Pz

CE1730A0

CAVOPVCNP  4.500
2 X AWG22
STYLE 2095

M

CE1735A0

TERMINALE 2
MINIFIT
FEMMINA

Pz

CE1740A0

TERMINALE 4
MINIFIT
MASCHIO

Pz

CE1745A0

CONNETTORE

N

MINIFIT
FEMMINA 2 VI

Pz

CE1750A0

CONNETTORE
MINIFIT
MASCHIO 3 VI

Pz

LP1001B0

BARRA 1
ILLUMINAZION
ELED L300

Pz

13/02/2020

Pagina 11 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM0141B/0.D06

Codice

VM1620A

COMPONENTE

Descrizione Immagine Codice

SUPPORTO INF
BARRA LED

RICAMBIO

KLP1001B

KLP1000A

Descrizione

KIT RICAMBIO
BARRA LED L300

KIT RICAMBIO
BARRA LED L100

Lista componenti

Codice

VM1620A0

Descrizione Qta
SUPPORTO 1
INF BARRA LE

um
Pz

VM1621A0

SUPPORTO 1
SUP BARRA
LED

Pz

Codice

LP1000A0

Descrizione Qta
BARRA 1
ILLUMINAZION
ELEDL100

UM
274

VM1620A0

SUPPORTO 1
INF BARRA LE

Pz

VM1621A0

SUPPORTO 1
SUP BARRA
LED

274

VM1621A

SUPPORTO SUP
BARRA LED

KLP1044A

KLP1007A

KIT BARRA
ILLUMINAZIONE LED
LUX

KIT BARRA LED L200

Codice

CE1455A0

Descrizione Qta
TERMINALEA 2
PUNTALE

um
Pz

CE1730A0

CAVOPVC NP  4.500
2 X AWG22
STYLE 2095

M

CE1735A0

TERMINALE 2
MINIFIT
FEMMINA

Pz

CE1740A0

TERMINALE 4
MINIFIT
MASCHIO

Pz

CE1745A0

CONNETTORE

N

MINIFIT
FEMMINA 2 VI

Pz

CE1750A0

CONNETTORE
MINIFIT
MASCHIO 3 VI

Pz

LP1044A0

BARRA 1
ILLUMINAZION
ELEDLUX

Pz

VM1620A0

SUPPORTO 1
INF BARRA LE

274

VM1621A0

SUPPORTO 1
SUP BARRA
LED

Pz

Codice

CE1455A0

Descrizione Qta
TERMINALEA 2
PUNTALE

UM
274

CE1730A0

CAVOPVC NP  4.500
2 X AWG22
STYLE 2095

M

CE1735A0

TERMINALE 2
MINIFIT
FEMMINA

Pz

CE1740A0

TERMINALE 4
MINIFIT
MASCHIO

Pz

13/02/2020

Pagina 12 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM0141B/0.D06

COMPONENTE

Codice Descrizione Immagine Codice

VM1621A SUPPORTO SUP

BARRA LED

KLP1007A

KLP1004B

KLP1003B

Descrizione

KIT BARRA LED L200

KIT RICAMBIO
BARRA LED L1000

KIT RICAMBIO
BARRA LED L600

RICAMBIO

Lista componenti

Codice

CE1745A0

Descrizione
CONNETTORE
MINIFIT
FEMMINA 2 VI

Qta
2

um
Pz

CE1750A0

CONNETTORE
MINIFIT
MASCHIO 3 VI

1

Pz

LP1007A0

BARRA
ILLUMINAZION
E LED L200

Pz

VM1620A0

SUPPORTO
INF BARRA LE

1

Pz

VM1621A0

SUPPORTO
SUP BARRA
LED

1

Pz

Codice

CE1730A0

Descrizione
CAVO PVC NP
2X AWG22
STYLE 2095

Qta

UM
M

CE1735A0

TERMINALE
MINIFIT
FEMMINA

Pz

CE1740A0

TERMINALE
MINIFIT
MASCHIO

Pz

CE1745A0

CONNETTORE
MINIFIT
FEMMINA 2 VI

Pz

CE1750A0

CONNETTORE
MINIFIT
MASCHIO 3 VI

Pz

IP1385A1

IMB POL
ANGOLARE
110X80X2000
D30

2.200

M

LP1004B0

BARRA
ILLUMINAZION
ELED L1000

Pz

VM1059A1

FILM
TERMORETRA
IBILE H800

1.300

M

VM1620A0

SUPPORTO
INF BARRA LE

Pz

VM1621A0

SUPPORTO
SUP BARRA
LED

1

Pz

Codice

CE1730A0

Descrizione
CAVO PVC NP
2 X AWG22
STYLE 2095

Qta
1

UM
M

CE1735A0

TERMINALE
MINIFIT
FEMMINA

2

Pz

13/02/2020

Pagina 13 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM0141B/0.D06

Codice

VM1621A

COMPONENTE

Descrizione

SUPPORTO SUP
BARRA LED

RICAMBIO

Codice

KLP1003B

KLP1002B

KLP1001B

Descrizione

KIT RICAMBIO
BARRA LED L600

KIT RICAMBIO
BARRA LED L400

KIT RICAMBIO
BARRA LED L300

Lista componenti

Codice

CE1740A0

Descrizione Qta um
TERMINALE 2 PZ
MINIFIT

MASCHIO

CE1745A0

CONNETTORE
MINIFIT

Pz

FEMMINA 2 VI

CE1750A0

CONNETTORE
MINIFIT

Pz

MASCHIO 3 VI

LP1003B0

BARRA 1 Pz
ILLUMINAZION
E LED L600

VM1620A0

SUPPORTO
INF BARRA LE

Pz

VM1621A0

SUPPORTO
SUP BARRA
LED

Pz

VM1794A0

FASCETTA 2 Pz
430X4.8 PA66
NERA

VM2103A0

PIASTRINA 2 Pz
FERMAFASCE
TTA

Codice

CE1455A0

Descrizione Qta um
TERMINALEA 2 Pz
PUNTALE

CE1730A0

CAVOPVC NP  4.500 M
2 X AWG22
STYLE 2095

CE1735A0

TERMINALE 2 274
MINIFIT
FEMMINA

CE1740A0

TERMINALE 4 Pz
MINIFIT
MASCHIO

CE1745A0

CONNETTORE
MINIFIT

S}

Pz

FEMMINA 2 VI

CE1750A0

CONNETTORE

Pz
MINIFIT
MASCHIO 3 VI

LP1002B0

BARRA 1 Pz
ILLUMINAZION
E LED L400

VM1620A0

SUPPORTO
INF BARRA LE

Pz

VM1621A0

SUPPORTO 1 Pz
SUP BARRA
LED

Codice

CE1455A0

Descrizione Qta UM
TERMINALEA 2 274
PUNTALE

13/02/2020

Pagina 14 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM0141B/0.D06

Codice

VM1621A

COMPONENTE

Descrizione Immagine Codice

SUPPORTO SUP
BARRA LED

RICAMBIO

KLP1001B

KLP1000A

Descrizione

KIT RICAMBIO
BARRA LED L300

KIT RICAMBIO
BARRA LED L100

Lista componenti

Codice

CE1730A0

Descrizione
CAVO PVC NP
2 X AWG22
STYLE 2095

Qta
4.500

um
M

CE1735A0

TERMINALE
MINIFIT
FEMMINA

2

Pz

CE1740A0

TERMINALE
MINIFIT
MASCHIO

4

Pz

CE1745A0

CONNETTORE
MINIFIT
FEMMINA 2 VI

N

Pz

CE1750A0

CONNETTORE
MINIFIT
MASCHIO 3 VI

Pz

LP1001B0

BARRA
ILLUMINAZION
E LED L300

Pz

VM1620A0

SUPPORTO
INF BARRA LE

Pz

VM1621A0

SUPPORTO
SUP BARRA
LED

1

Pz

Codice

LP1000A0

Descrizione
BARRA
ILLUMINAZION
ELEDL100

Qta
1

UM
274

VM1620A0

SUPPORTO
INF BARRA LE

1

Pz

VM1621A0

SUPPORTO
SUP BARRA
LED

1

274

13/02/2020

Pagina 15 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

UNO% ASM1571A/0.D00

ASM1571A/0.D00 -

13/02/2020 Pagina 16 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

UNO%@) ASM1571A/0.D00

ASM1571A/0.D00 -

13/02/2020 Pagina 17 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1571A/0.D00

COMPONENTE RICAMBIO

Codice Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti

Codice Descrizione Qta Um
RC1170A DADO M14 H=8
CH=22 INOX

KRC1170A KIT 10 DADI M14 Hg [Roit7oat  papomts 10 Pz
H=8 CH=22
CH22 INOX NOX
VM1224A0 TUBOLARE 0.200 M
TERMORETR
65MY 220MM 2
COLORI

Codice Descrizione Qta um

KRS1180A KIT RESISTENZA 6 |GN1086A0  GUARNIZIONE 1 PZ

RESISTENZA

SPIRE 9 KW 230V ve1x22 685

MOV0008A0 FILMATO 0.100 PZ
RICAMBIO
RESISTENZA
MM RS1002A

RS1180A1 RESISTENZA 6
SPIRE 9 KW
230V

SL1045A0 SILICONE
ANTRACITE
S57 80 ML

VI1032A0 VITE M4X16

RS1180A RESISTENZA 6
SPIRE 9 KW 230V

Pz

Pz

Pz
TCB+ INOX
VI1075A0 DADO M4 H=4

Pz
INOX UNI5587
VI1220A1 VITE 6 Pz

AUTOFILETTA
NTE 4.2X11
TCS+ MARUTE

VI1511A0 RONDELLA
PIANA

Pz

4.2X12X1 INOX
VM1794A0 FASCETTA 2 Pz

430X4.8 PA66
NERA
VM2103A0 PIASTRINA 2 Pz
FERMAFASCE
TTA

Codice Descrizione Qta um

RS1215A RESISTENZA KRS1215A KIT RESISTENZA GN1326A1  GUARNIZIONE 1 Pz

RESISTENZA
FRENATA 147W \\= FRENATA 147W

71X19 G6.25
105V 1 SPIRA QU MOVO009A0  FILMATO 0100 PZ
RICAMBIO
RESISTENZA

MM RS1215A
RS1215A1 RESISTENZA 1 Pz

FRENATA
147W 105V 1
SPIRA

13/02/2020 Pagina 18 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1571A/0.D00

Codice

RS1215A

RESISTENZA
FRENATA 147W
105V 1 SPIRA

COMPONENTE

Descrizione Immagine Codice

RICAMBIO

KRS1215A

KRS0026A

Descrizione

KIT RESISTENZA
FRENATA 147W

KIT RESISTENZA
FRENATA 147W BIG-

Lista componenti

Codice

SL1045A0

Descrizione Qta um
SILICONE 1 PZ
ANTRACITE

S57 80 ML

VI1220A1

VITE 2 Pz
AUTOFILETTA

NTE 4.2X11

TCS+ MARUTE

Codice

GN1672A0

Descrizione Qta UM
GUARNIZIONE 1 274
RS FRENATA

RS1274A/RS12

15

RS1215A1

RESISTENZA 1 Pz
FRENATA

147W 105V 1

SPIRA

SL1045A0

SILICONE 1 Pz
ANTRACITE
S57 80 ML

GN1326A

GUARNIZIONE
RESISTENZA 71X19
G6.25

KRS1274A

KRS1261A

KIT RESISTENZA DI
FRENATA 100W

KIT RESISTENZA
FRENATA 122W

VI1220A1

Codice

GN1326A1

VITE 2 Pz
AUTOFILETTA

NTE 4.2X11

TCS+ MARUTE

Descrizione Qta um
GUARNIZIONE 1 PZ
RESISTENZA

71X19 G6.25

MOV0009A0 FILMATO 0.100 Pz

RICAMBIO
RESISTENZA
MM RS1215A

RS1274A0

RESISTENZA 1 Pz
PIANA 100W
60V 1 SPIRA

SL1045A0

SILICONE 1 274
ANTRACITE
S57 80 ML

VI1220A1

VITE 2 Pz
AUTOFILETTA

NTE 4.2X11

TCS+ MARUTE

Codice

GN1326A1

Descrizione Qta UM
GUARNIZIONE 1 Pz
RESISTENZA

71X19 G6.25

RS1261A0

RESISTENZA 1 Pz
MOTORE

BAKERLUX\CH

EFLUX

13/02/2020

Pagina 19 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1571A/0.D00

Codice

GN1326A

COMPONENTE

Descrizione Immagine Codice

GUARNIZIONE
RESISTENZA 71X19
G6.25

RICAMBIO

KRS1261A

KRS1215A

KRS1095A

Descrizione

KIT RESISTENZA
FRENATA 122W

KIT RESISTENZA
FRENATA 147W

KIT RESISTENZA
1.2KW

Lista componenti

Codice Descrizione Qta um

SL1045A0 SILICONE 1 Pz
ANTRACITE
S57 80 ML

VI1220A1 VITE 2 Pz
AUTOFILETTA
NTE 4.2X11
TCS+ MARUTE

VM2147A0  SPUGNAESD 1 Pz
ROSA LISCIA
410X343X15 M

Codice Descrizione Qta UM
GN1326A1 GUARNIZIONE 1 274
RESISTENZA
71X19 G6.25

MOVO0009A0 FILMATO 0.100 Pz
RICAMBIO
RESISTENZA
MM RS1215A

RS1215A1 RESISTENZA 1 Pz
FRENATA
147W 105V 1
SPIRA

SL1045A0 SILICONE 1 Pz
ANTRACITE
S57 80 ML

VI1220A1 VITE 2 274
AUTOFILETTA
NTE 4.2X11
TCS+ MARUTE

Codice Descrizione Qta UM
GN1326A1 GUARNIZIONE 1 274
RESISTENZA
71X19 G6.25

IP1385A1 IMB POL 0.500 M
ANGOLARE
110X80X2000
D30

RS1095A1 RESISTENZA

274
PIANA 1200W
230V

SL1045A0 SILICONE
ANTRACITE
S57 80 ML

Pz

VI1220A1 VITE 2 Pz
AUTOFILETTA
NTE 4.2X11
TCS+ MARUTE

VM1059A1 FILM 1.200 M
TERMORETRA
IBILE H800

13/02/2020

Pagina 20 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1571A/0.D00

Codice

GN1326A

COMPONENTE

Descrizione

GUARNIZIONE
RESISTENZA 71X19
G6.25

RICAMBIO

Codice

KRS1012A

KRS1011A

KRS0090A

Descrizione

KIT RESISTENZA
1365W 120V

KIT RESISTENZA
ROBERTA/LISA

KIT RESISTENZA
1.26KW

Lista componenti

Codice Descrizione Qta Um

GN1326A1 GUARNIZIONE 1 Pz
RESISTENZA
71X19 G6.25

MOV0008A0 FILMATO 0.100 Pz
RICAMBIO
RESISTENZA
MM RS1002A

RS1012A0 RESISTENZA 1 Pz
CIRCOLARE
1365W 120V

VI1220A1 VITE 5 Pz
AUTOFILETTA
NTE 4.2X11
TCS+ MARUTE

VM1794A0 FASCETTA 2 Pz
430X4.8 PA66
NERA

VM2103A0 PIASTRINA 2 Pz
FERMAFASCE
TTA

Codice Descrizione Qta UM
GN1326A1 GUARNIZIONE 1 Pz
RESISTENZA
71X19 G6.25

MOV0008A0 FILMATO 0.100 Pz
RICAMBIO
RESISTENZA

MM RS1002A
RS1011A0 RESISTENZA 1 Pz

CIRCOLARE
2560W 220-230

SL1045A0 SILICONE
ANTRACITE
S57 80 ML

Pz

VI1220A1 VITE 5 274
AUTOFILETTA
NTE 4.2X11
TCS+ MARUTE

VM1794A0 FASCETTA 2 Pz
430X4.8 PA66
NERA

VM2103A0  PIASTRINA 2 Pz
FERMAFASCE
TTA

Codice Descrizione Qta UM
GN1326A1 GUARNIZIONE 1 274
RESISTENZA
71X19 G6.25

RS0090A0 RESISTENZA 1 274
CIRCOLARE
1260W 220-230

13/02/2020

Pagina 21 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1571A/0.D00

Codice

GN1326A

COMPONENTE

Descrizione Immagine Codice

GUARNIZIONE
RESISTENZA 71X19
G6.25

RICAMBIO

KRS0090A

KRS0050A

KRS0011A

KRS0010A

Descrizione

KIT RESISTENZA
1.26KW

KIT RESISTENZA
0.5KW

KIT RESISTENZA
1.465KW RS0011A

KIT RESISTENZA
RS0010A

Lista componenti

Codice Descrizione Qta um

VI1220A1 VITE 3 Pz
AUTOFILETTA
NTE 4.2X11
TCS+ MARUTE

VM1794A0  FASCETTA 2 Pz
430X4.8 PA66
NERA

VM2103A0  PIASTRINA 2 Pz
FERMAFASCE
TTA

Codice Descrizione Qta UM
GN1326A1 GUARNIZIONE 1 274
RESISTENZA
71X19 G6.25

IP1075A1 IMB POL 1 Pz
70X150X765
D=10 CON
PRETAGLIO

IP1080A1 IMB POL 1 Pz
280X255X10
D=10

RS0050A0 RESISTENZA 1 Pz
PIANA 500W
220-230V

VI1220A1 VITE 2 Pz
AUTOFILETTA
NTE 4.2X11
TCS+ MARUTE

Codice Descrizione Qta um
GN1326A1 GUARNIZIONE 1 PZ
RESISTENZA
71X19 G6.25

RS0011A0 RESISTENZA 1 Pz
CIRCOLARE
1465W 220-230

VI1220A1 VITE 3 Pz
AUTOFILETTA
NTE 4.2X11
TCS+ MARUTE

VM1794A0  FASCETTA 2 Pz
430X4.8 PA66
NERA

VM2103A0 PIASTRINA 2 274
FERMAFASCE
TTA

Codice Descrizione Qta um
GN1326A1 GUARNIZIONE 1 PZ
RESISTENZA
71X19 G6.25

13/02/2020

Pagina 22 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1571A/0.D00

Codice

GN1326A

COMPONENTE

Descrizione Immagine Codice

GUARNIZIONE
RESISTENZA 71X19
G6.25

RICAMBIO

KRS0010A

KGN1326A

Descrizione

KIT RESISTENZA
RS0010A

KIT5PZ
GUARNIZIONE
RESISTENZA

Lista componenti

Codice

IP1075A1

Descrizione Qta
IMB POL 1
70X150X765

D=10 CON
PRETAGLIO

um
Pz

IP1080A1

IMB POL 5
280X255X10
D=10

Pz

RS0010A0

RESISTENZA 1
CIRCOLARE
2560W 220-230

Pz

VI1220A1

VITE 3
AUTOFILETTA
NTE 4.2X11

TCS+ MARUTE

Pz

Codice

GN1326A1

Descrizione Qta
GUARNIZIONE 5
RESISTENZA

71X19 G6.25

UM
274

O0H2551A

TAPPO PER TUBO
DI SCARICO LIQUIDI
INOX C

KOH2551A

KIT TAPPO TUBO DI
SCARICO LIQUIDI

VM1224A0

Codice

0H2551A0

TUBOLARE 0.200
TERMORETR

65MY 220MM 2
COLORI

Descrizione Qta
TAPPO PER 1
TUBO DI

SCARICO

LIQUIDI INOX

M

UM
Pz

VM1820A

NOTTOLINO M6
CROMATO FISS.
SUPPORTI

KVM1820A

KIT 10 NOTTOLINI

VM1224A0

Codice

VM1224A0

TUBOLARE 0.200
TERMORETR

65MY 220MM 2
COLORI

Descrizione Qta
TUBOLARE 0.200
TERMORETR

65MY 220MM 2
COLORI

M

um
M

VM1820A0

NOTTOLINO 10
M6 CROMATO
FISS.

SUPPORTI

Pz

RC1378A

FASCETTA STRINGI
TUBO ZINCATA

KVE1135A

KIT RICAMBIO
VENTURI FORNI
SERIE 5/E

Codice

GN1556A0

Descrizione Qta
GUARNIZIONE 1
VENTURI MM

UM
Pz

RC1378A0

FASCETTA 2
STRINGI TUBO
ZINCATA

Pz

13/02/2020

Pagina 23 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1571A/0.D00

Codice

RC1378A

COMPONENTE

Descrizione Immagine Codice

FASCETTA STRINGI
TUBO ZINCATA

KVE1135A

Descrizione

KIT RICAMBIO
VENTURI FORNI
SERIE 5/E

RICAMBIO

Lista componenti

Codice

TB1520A0

Descrizione Qta um
TUBO 0.050 M
D.INT=30 SP=4

GOMMA EPDM

NERO

VE1135A0

ATTUATORE
VENTURI 220V
50/60 HZ
SERIE2

Pz

VI1032A0

VITE M4X16

PZ
TCB+ INOX

VI1511A0

RONDELLA 2 Pz
PIANA
4.2X12X1 INOX

VI1850A0

VITE M4X6 2 Pz
TCB+
NICHELATA

VI1865A0

VITE AUTOFIL.

w

Pz
5X10 TCB+

VI1965A0

VITE M4X6 2 Pz
TCB INOX

VM1224A0

TUBOLARE 0.250 M
TERMORETR

65MY 220MM 2

COLORI

VM1565B0

PORTA 1 Pz
BOBINA

INFERIORE

VENTURICT B

VM1566A0

PORTA 1 PZ
BOBINA

SUPERIORE

VENTURI

VM1567A0

BOCCOLA
INFERIORE
VENTURI

Pz

EL1361A

ELETTROVALVOLA
VAPORE J.G. D8-D10

e : KEL1361A

KIT
ELETTROVALVOLA
VAPORE D8-D10

VM1568A0

Codice

EL1361A0

DISTANZIALE
PIATTELLO
VENTURI

Pz

Descrizione Qta um
ELETTROVALV 1 Pz
OLA VAPORE

J.G. D8-D10

MOV0004A0 FILMATO 0.100 Pz

RICAMBIO EV
VAPORE
EL1361A

VM1224A0

TUBOLARE 0.250 M
TERMORETR

65MY 220MM 2

COLORI

13/02/2020

Pagina 24 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1571A/0.D00

Codice

0H2730A

COMPONENTE

STAFFA ZINCATA
SOSTEGNO
MUFFOLA

RICAMBIO

0H2730A1

STAFFA ZINCATA
SOSTEGNO
MUFFOLA

Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti

O0H3586A

LAMIERA
PROTEZIONE
MOTORE ZINCATO

0H3586A0

LAMIERA
PROTEZIONE
MOTORE ZINCATO

0H4305A

DISCO TENUTA
ALBERO MOTORE
INOX STP

KOH4305A

KIT DISCO TENUTA
ALBERO MOTORE

Codice

0H4305A1

Descrizione Qta UM
DISCO 1 Pz
TENUTA

ALBERO

MOTORE INOX

STP.

GN1140A2  GUARNIZIONE

Pz
PORTAMOTO
RE STAMPAT

GN1140A3

GUARNIZIONE
PORTAMOTO
RE STAMPAT

Pz

SL1045A0

SILICONE
ANTRACITE
S57 80 ML

Pz

VN1130A

MOTORE FORNO
330W 230V 50/60HZ
ALBERO M8

KVN1130A

KIT MOTORE 330W
230V 50/60HZ

VI1220A1

Codice

0H4305A1

VITE 3 Pz
AUTOFILETTA

NTE 4.2X11

TCS+ MARUTE

Descrizione Qta UM
DISCO 1 Pz
TENUTA

ALBERO

MOTORE INOX

STP

GN1140A2

GUARNIZIONE

Pz
PORTAMOTO
RE STAMPAT

GN1140A3

GUARNIZIONE
PORTAMOTO
RE STAMPAT

Pz

VI1045A0

RONDELLA
16X8,4 SP.1,6
INOX UNI6592

274

13/02/2020

Pagina 25 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1571A/0.D00

Codice

VN1130A

COMPONENTE

Descrizione Immagine Codice

MOTORE FORNO
330W 230V 50/60HZ
ALBERO M8

RICAMBIO

KVN1130A

Descrizione

KIT MOTORE 330W
230V 50/60HZ

Lista componenti

Codice

VI1256A0

Descrizione Qta um
DADO M8DIN 1 PZ
980M

AUTOBLOCCA

NTE INOX

VM1794A0

FASCETTA 4 Pz
430X4.8 PA66
NERA

VM2103A0

PIASTRINA 4 Pz
FERMAFASCE
TTA

VM2196A0

BOCCOLA 1 Pz
FISSAGGIO
DADO MOTOR

VN1130A1

MOTORE 1 Pz
FORNO 330W

230V 50/60HZ

ALBERO M8

VN1030A

VENTOLA D196 H81
39 PALE DADO M8

KVN1030A

KIT VENTOLA D196
H81

VN1130A1

Codice

VI1256A0

MOTORE 1 Pz
FORNO 330W

230V 50/60HZ

ALBERO M8

Descrizione Qta um
DADO M8DIN 1 PZ
980M

AUTOBLOCCA

NTE INOX

VM2196A0

BOCCOLA 1 Pz
FISSAGGIO
DADO MOTOR

VN1030A5

VENTOLA 1 274
D196 H81 39
PALE DADO M

VN1030A5

VENTOLA 1 Pz
D196 H81 39
PALE DADO M

0H4851A

STAFFA
CABLAGGIO CT BT -

0H4851A1

STAFFA
CABLAGGIO CT BT -

13/02/2020

Pagina 26 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1571A/0.D00

Codice

COMPONENTE

RICAMBIO

GN1140A

GUARNIZIONE
PORTAMOTORE
STAMPATO

o

GN1140A3

GUARNIZIONE
PORTAMOTORE
STAMPATO

TB1515A

TUBO EST.UMIDITA'
+ RC1165A0

TB1515A1

TUBO EST.UMIDITA'
+ RC1165A0

GN1392C

GN1006A-GUARNIZI
ONE PORTA
XVC1005-4005

KGN1661A

KGN1392C

KIT GUARNIZIONE
PORTA FORNI
TROLLEY

KIT GUARNIZIONE
PORTA SERIE 900

Codice Descrizione Qta UM

GN1626A0  GUARNIZIONE 4.190 M
FACCIATA
DOPPIO

LABBRO

SL1025A0 TUBETTO

SIL.90ML DOW

0.012 PZ

CORNING 734
CLEAR

VM1224A0  TUBOLARE 0.450 M
TERMORETR
65MY 220MM 2

COLORI

VM2277A0  SPINAKIT 1 274
GUARNIZIONE

PORTA

Codice Descrizione Qta UM
GN1006A1 GUARNIZIONE  4.050 M
FACCIATA

PORTA

BANDIERA

GN1008A0  GUARNIZIONE 0.030 M
INTERNA PER
GIUNZIONE

GN1006

SL1025A0 TUBETTO 0.012 274
SIL.90ML DOW
CORNING 734

CLEAR

VM1224A0  TUBOLARE 0.450 M
TERMORETR
65MY 220MM 2

COLORI

VM2277A0  SPINAKIT 1 274
GUARNIZIONE

PORTA

13/02/2020

Pagina 27 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1571A/0.D00

COMPONENTE RICAMBIO

0G1396A DISTANZIALE OUTOFPRODUCTIO | PRODOTTO
CARTER ARIA OBSOLETO
XBC605
Codice Descrizione Qta um
EL1 252A ELETTROVALVOLA KEL1 252A KIT EL1252A1 ELETTROVALV 1 PZ
1 VIA RID.VERDE JG OLATVIA
ELETTROVALVOLA HID.VERDE JG
D8-D10 EL2 1 VIA JG D8-D10 eDlp
VM1224A0 TUBOLARE 0.250 M
TERMORETR
65MY 220MM 2
COLORI

13/02/2020 Pagina 28 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1543A/0.D02

ASM1543A/0.D02 -

FRONTE

13/02/2020 Pagina 29 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1543A/0.D02

ASM1543A/0.D02 -

RETRO

13/02/2020 Pagina 30 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1543A/0.D02

COMPONENTE RICAMBIO

Codice Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti

Codice Descrizione Qta Um
TRTT36A TERMOSTATO SIC. KTR1136A KIT TERMOSTATO  [ow7os0s0  copemcrio 1 Pz

. INGRESSO
UNIP.330°C SICUREZZA 330°C BULBO

GN1531A0  GUARNIZIONE
TENUTA
INGRESSO
BULBO

MOV0011A0 FILMATO 0.100 Pz

Pz

®-S_

RICAMBIO
TERMOSTATO
MM TR1136A
SL1045A0 SILICONE
ANTRACITE
S57 80 ML
TR1136A0 TERMOSTATO

Pz

Pz
SIC. UNIP.
330°C

VI1220A1 VITE 3 Pz
AUTOFILETTA
NTE 4.2X11

TCS+ MARUTE

Codice Descrizione Qta um

KCN1003A KIT CN1003A0  CONDENSATO 1 PZ
RE

CONDENSATORE CORAZZATO
MOTORE 6,3 UF 23U

VI1931A0 DADO M8X1.65 1 Pz

CN1003A CONDENSATORE
CORAZZATO 6,3 UF

H4 CH13
ZINCATO

VI1932A0 RONDELLA 1 274
DENTELLATA
D8 ZINCATA

VM1224A0  TUBOLARE 0.200 M
TERMORETR
65MY 220MM 2

COLORI

Codice Descrizione Qta UM

KVM1745A KIT 10PZ VM1224A0  TUBOLARE 0200 M
TERMORETR

SUPPORTO PER 65MY 220MM 2

SCHEDA COLORI
VM1745A0 SUPPORTO 10 Pz

PER SCHEDA

VM1745A SUPPORTO PER
SCHEDA

13/02/2020 Pagina 31 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1543A/0.D02

COMPONENTE

RICAMBIO

Codice Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti
VE1 A |NVERT|TORE D| Codice Descrizione Qta um
555 KVE1615A KIT INVERTITORE ~ [oH142080  LAMIERINO 1 Pz
MARCIA FISSAGGIO
MARCIA VE1615A INVERTITORE
VE1615A
VE1615A0 INVERTITORE 1 24
DI MARCIA
VI1960A0 VITE AUTOFIL. 3 Pz
4.2X11 TCBS+
AlISI410
VI1960A1 VITEAUTOFIL 3 Pz
4.2X9.5 TCBS+
ZN-NI
Vi3a7a DADO M6X1 H4 ZN VI1327A0 DADO M6X1 H4 ZN
Codice Descrizione Qta umMm
MR10T1A MORSETTO DI KMR1011A KIT MORSETTO DI [wRioiiso  momseTron 1 pz
TERRA UL
TERRA UL 125A PER TERRA MR1011A0 e
BARRA OMEG BARRA OMEG
VM1224A0 TUBOLARE 0.300 M
TERMORETR
65MY 220MM 2
COLORI
Codice Descrizione Qta umMm
PE1 780A SCHEDA KPE1 780A SCH EDA PE1780A0 SCHEDA 1 Pz
ALIMENTAZIONE ALIMENTAZIO
ALIMENTAZIONE NE BUS 230V
BUS 230V 50/60HZ BUS 230V 50/60HZ 50/60HZ
VI1850A0 VITE M4X6 4 Pz
TCB+
NICHELATA
VM1745A0 SUPPORTO 4 Pz
PER SCHEDA
OHB769A LAMIERA 0H6769B0 LAMIERA
FISSAGGIO FISSAGGIO
CONNETTORI CONNETTORI
13/02/2020 Pagina 32 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1543A/0.D02

COMPONENTE RICAMBIO

Codice Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti

Codice Descrizione Qta Um
VE11 15A MINICONTATTORE KVE1 11 5A KlT VE1115A0 MINICONTATT 1 PZ
QUADRIPOLARE 20

ORE
A 230V

MINICONTATTORE QUADRIPOLA
QUADRIPOLARE RE 20 A 230V

VM1075A1  CLIP DI 4 74
20A 230V FISSAGGIO
PER
TELERUTTORI
VMi224A0 TUBOLARE 0250 M
TERMORETR
65MY 220MM 2

COLORI

Codice Descrizione Qta um

?; KVM1075A KIT 50 CLIP VMIO7SAT  CLIPDI 00 Pz

VM1075A CLIP DI FISSAGGIO
PER TELERUTTORI

FISSAGGIO
PER

%’ TELERUTTORI
-l VM1224A0 TUBOLARE 0200 M
TERMORETR

) j 65MY 220MM 2
COLORI

Codice Descrizione Qta um

CE1420A MORSETTIERA q KCE1420A KIT MORSETTIERA |CEt42080  MORSETTIER 1 Pz

A UNIPOLARE
UNIPOLARE 8 VIE UNIPOLARE 8 VIE 8 VIE 716-8D

Z16-8D f i’ VM1224A0 TUBOLARE ~ 0250 M
e~ Z16-8D
TERMORETR

65MY 220MM 2

‘/l COLORI

Codice Descrizione Qta um

VE1110A CONDENSATORE /\ KCN1003A KIT CN1003A0  CONDENSATO 1 4
5 RE
6,3 ?F 450VAC ; Y CONDENSATORE

CORAZZATO

S0/60HZ MOTORE 6,3 UF 63 UF
e VI1931A0 DADO M8X1.65 1 Pz
499‘ ‘ H4 CH13
ZINCATO
— VI1932A0 RONDELLA 1 Pz

DENTELLATA

D8 ZINCATA
VM1224A0  TUBOLARE 0.200 M

TERMORETR
65MY 220MM 2
COLORI

13/02/2020 Pagina 33 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1543A/0.D02

COMPONENTE RICAMBIO

Codice Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti

VE1632A PORTAFUSIBILE <~ VE1632A0 PORTAFUSIBILE
SEZ.MONOPOLARE : SEZ.MONOPOLARE
10X38 32A - 10X38 32A

13/02/2020 Pagina 34 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

ASM1570A/0.D02 -

13/02/2020 Pagina 35 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

U N ox@) ASM1570A/0.D02

ASM1570A/0.D02 -
/

13/02/2020 Pagina 36 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

VI1081A

COMPONENTE

Descrizione Immagine Codice

VITE M6X25 TCEI
INOX

RICAMBIO

KVI1081A

Descrizione

KIT 10 PZVITE
M6X25 TCEI INOX

Lista componenti

Codice Descrizione Qta Um

VI1081A0 VITE M6X25 10 Pz
TCEIINOX

VM1224A0  TUBOLARE 0.200 M
TERMORETR
65MY 220MM 2
COLORI

VM1750A

MORSETTO A
PETTINE

KVM1750A

KIT MORSETTIERA
APETTINE

Codice Descrizione Qta um
VM1224A0 TUBOLARE 0.150 M
TERMORETR
65MY 220MM 2
COLORI

VN1165A

VENTOLA
RAFFREDDAMENTO
230VAC 50/60HZ 12

KVN1165A

KIT VENTOLA
RAFFR. 230V S.5E
ADV/MM

Codice Descrizione Qta UM

VM1750A0 MORSETTOA 1 Pz
PETTINE

MOV0017A0 FILMATO 0.100 274
RICAMBIO
VENTOLA MM
VN1165A

VI1099A0 VITE 4 Pz
AUTOFORANT
E 4.8X13 TCB+
ZN

VM1555A2  SUPPORTO 1 Pz
VENTOLA
RAFFREDDAM
ENTO CT BT

VN1165A0 VENTOLA 1 274
RAFFREDDAM
ENTO 230VAC
50/60HZ 12

VM1555A

SUPPORTO
VENTOLA
RAFFREDDAMENTO
CTBT

KVN1165A

KIT VENTOLA
RAFFR. 230V S.5E
ADV/MM

Codice Descrizione Qta UM

VN1165A0 VENTOLA 1 Pz
RAFFREDDAM
ENTO 230VAC
50/60HZ 12

MOV0017A0 FILMATO 0.100 Pz
RICAMBIO
VENTOLA MM
VN1165A

VI1099A0 VITE 4 Pz
AUTOFORANT
E 4.8X13 TCB+
ZN

VM1555A2  SUPPORTO 1 Pz
VENTOLA
RAFFREDDAM
ENTO CT BT

13/02/2020

Pagina 37 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

VM1555A

COMPONENTE

Descrizione Immagine Codice

SUPPORTO
VENTOLA
RAFFREDDAMENTO
CTBT

RICAMBIO

KVN1165A

KVN1164A

Descrizione

KIT VENTOLA
RAFFR. 230V S.5E
ADV/MM

KIT VENTOLA
RAFFREDDAMENTO
12VDC S.5/5E

Lista componenti

Codice

VN1165A0

Descrizione Qta um
VENTOLA 1 PZ
RAFFREDDAM

ENTO 230VAC

50/60HZ 12

VN1165A0

VENTOLA 1 Pz
RAFFREDDAM

ENTO 230VAC

50/60HZ 12

Codice

VI1099A0

Descrizione Qta um
VITE 4 [=Y4
AUTOFORANT

E 4.8X13 TCB+

ZN

VM1555A2

SUPPORTO 1 Pz
VENTOLA

RAFFREDDAM

ENTO CT BT

VN1164A0

VENTOLA 1 274
RAFFREDDAM
ENTO 12VDC

VM1556A

PROTEZIONE
VENTOLA
RAFFREDAMENTO
CTBT

KVM1556A

KIT PROTEZIONE
VENTOLA
RAFFREDDAMENTO

VN1164A0

Codice

VM1556A0

VENTOLA 1 Pz
RAFFREDDAM
ENTO 12VDC

Descrizione Qta um
PROTEZIONE 1 PZ
VENTOLA

RAFFREDAME

NTO CT BT

RC1055A

FASCETTA STRINGI
TUBO @25-40 H12
INOX

KRC1055A

KIT 10PZ FASCETTA
STRINGI TUBO
J25-40

Codice

RC1055A0

Descrizione Qta um
FASCETTA 10 PZ
STRINGI TUBO

@25-40 H12

INOX

VM1224A0

TUBOLARE 0.250 M
TERMORETR

65MY 220MM 2

COLORI

13/02/2020

Pagina 38 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

COMPONENTE

Codice Descrizione Immagine Codice Descrizione

RICAMBIO

Lista componenti

VM1190A

SCROCCO
MANIGLIA DX CT BT

KVM1190A

KIT SCROCCO
MANIGLIA DX CT BT

Codice

VI0239A1

Descrizione Qta
VITE AUTOFIL. 2
4.2X25 TCB+

INOX

umMm
Pz

VI1220A1

VITE 2
AUTOFILETTA
NTE 4.2X11

TCS+ MARUTE

Pz

VM1190A2

SCROCCO 1
MANIGLIA DX
CTBT

Pz

VM1192A1

COPERCHIO 1
POST.
SCROCCO
MANIGLIA CT

BT

Pz

VM1224A0

TUBOLARE 0.200
TERMORETR

65MY 220MM 2
COLORI

VM1192A

COPERCHIO POST.
SCROCCO
MANIGLIA CT BT

KVM1191A

KVM1190A

KIT SCROCCO
MANIGLIA SXCT BT

KIT SCROCCO
MANIGLIA DX CT BT

VM1460A0

Codice

VI0239A1

COPERCHIO 1
DX SCROCCO
PORTA

XBC/XVC

Descrizione Qta
VITE AUTOFIL. 2
4.2X25 TCB+

INOX

Pz

UM
274

VI1220A1

VITE 2
AUTOFILETTA
NTE 4.2X11

TCS+ MARUTE

Pz

VM1191A2

SCROCCO 1
MANIGLIA SX
CTBT

Pz

VM1192A1

COPERCHIO 1
POST.
SCROCCO
MANIGLIA CT

BT

Pz

VM1224A0

TUBOLARE 0.200
TERMORETR

65MY 220MM 2
COLORI

M

VM1460A0

COPERCHIO 1
DX SCROCCO
PORTA

XBC/XVC

274

Codice

VI0239A1

Descrizione Qta
VITEAUTOFIL. 2
4.2X25 TCB+

INOX

Pz

13/02/2020

Pagina 39 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

VM1192A

COMPONENTE

Descrizione

COPERCHIO POST.
SCROCCO
MANIGLIA CT BT

RICAMBIO

Codice

KVM1190A

Descrizione

KIT SCROCCO
MANIGLIA DX CT BT

Lista componenti

Codice

VI1220A1

Descrizione Qta um
VITE 2 PZ
AUTOFILETTA

NTE 4.2X11

TCS+ MARUTE

VM1190A2

SCROCCO 1 Pz
MANIGLIA DX
CTBT

VM1192A1

COPERCHIO 1 Pz
POST.

SCROCCO

MANIGLIA CT

BT

VM1224A0

TUBOLARE 0.200 M
TERMORETR

65MY 220MM 2

COLORI

VL1005A

VASCA SIFONE

XUcoo01

KIT PRIMA
INSTALLAZIONE

VM1460A0

Codice

O0H6567A0

COPERCHIO 1 Pz
DX SCROCCO

PORTA

XBC/XVC

Descrizione Qta um
LAMIERA 1 Pz
SOSTEGNO

SIFONE

GN1400A0

GUARNIZIONE
SIFONE

Pz

GN1508A0

GUARNIZIONE
O-RING COD

274

2400

IL1115A0

PALETTA 0.100 Pz
LEGNO NO

EPAL

1200X800X130

RC1055A0

FASCETTA 3 Pz
STRINGI TUBO

@25-40 H12

INOX

TB1520A0

TUBO 2500 M
D.INT=30 SP=4

GOMMA EPDM

NERO

VI1220A1

VITE 2 Pz
AUTOFILETTA

NTE 4.2X11

TCS+ MARUTE

VI1895A0

DADOCIECO 4 Pz
M4 INOX DIN
917

VI1945A0

VITE M4X20 4 Pz
TCB+ INOX

VI1950A0

VITE 2 Pz
AUTOFORANT

E 4,2X13TCB

INOX

VL1005A1

VASCASIFON 1 Pz

13/02/2020

Pagina 40 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

VL1005A

Descrizione

VASCA SIFONE

COMPONENTE

Immagine

Codice

XUCO001

XC761

RICAMBIO

Descrizione

KIT PRIMA
INSTALLAZIONE

KIT
SOVRAPPOSIZIONE
3 FORNI LM XFT200

Lista componenti

Codice Descrizione Qta um

VL1006A0 COPERCHIO 1 Pz
SIFONE

VL1026A0 CURVA PER 1 Pz
TUBODI
SCARICO

VM1015A1 CURVAAQ90° 1 Pz
INOX @30X1

Codice Descrizione Qta UM
0H1237A0 SUPPORTO 3 274
SIFONE LM TO,
0H7082A0 PROFILO 2 274

FRONTALE
KIT
SOVRAP.LM
800 XC64

0H7083A0 PROFILO 4 Pz
POSTERIORE
KIT
SOVRAP.LM
800 XC

ED1246A0 ETICHETTA 1 Pz
SUPERFICI
CALDE

ED1271A0 ETICHETTA 1 274
PERICOLO
CADUTA
LIQUIDI

EL1020A1 RACCORDO 4 Pz
INTERMEDIO
'T"TUBO D8 J

EL1180A0 RACCORDO 3 Pz
NON RITORNO
28 @8 FEMMIN

GN1508A0  GUARNIZIONE 3 Pz
O-RING COD
2400

RC1008A0 FASCETTA 12 274
ELASTICA D9
ZINCATA

RC1055A0 FASCETTA 15 Pz
STRINGI TUBO
@25-40 H12
INOX

RC1297A1 RACCORDO A

N

Pz
T310

RC1360A0 RACCORDO
GOMITO JG
10-10

Pz

RC1376A0 RACCORDO Y

N

Pz
26

TB1177A0 PIEDE 8 Pz
QUADRO
40X40 H58
SOVRAP. LM

13/02/2020

Pagina 41 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

VL1005A

COMPONENTE

Descrizione

VASCA SIFONE

Codice

XC761

XC757

RICAMBIO

Descrizione Lista componenti

Codice Descrizione Qta um
KIT TB1520A0  TUBO 5 M
D.INT=30 SP=4

SOVRAPPOSIZIONE GOMMA EPDM
3 FORNI LM XFT200 NERQ

TB1815A0 TUBO PE 12 M
7,93X4,75
TRASPARENT

TB1816A0 TUBO PP 6X4

w
=

TRASPARENT

TB2243A0 TUBOD1OPE 4 M
TRASPARENT

VI1220A1 VITE 30 Pz
AUTOFILETTA
NTE 4.2X11

TCS+ MARUTE

VI1895A0 DADOCIECO 12 Pz
M4 INOX DIN
917

VI1945A0 VITE M4X20 12 Pz

TCB+ INOX
VI1950A0 VITE 20 Pz
AUTOFORANT
E4,2X13TCB
INOX
VL1005A1 VASCA SIFON
VL1006A0 COPERCHIO

w

PZ
Pz

w

SIFONE
VL1046A1 PORTAGOMM
A D6-CODOLO

2 Pz

D6
VM1015A1 CURVA A90°

Pz
INOX @30X1
VM1794A0 FASCETTA 3 Pz

430X4.8 PA66
NERA
VM2035A0  SUPPORTO 3 Pz
PER TUBO DI
SCARICO

Qta UM
KIT O0HB463A0  PROFILO 1 PZ

FRONTALE
SOVRAPPOSIZIONE PER XC757

CT 1/1 S5E CE1305A0 CAVO RJ45 - 1 Pz

Codice Des

RJ45 L=2MT

ED1246A0 ETICHETTA 2 274
SUPERFICI
CALDE

ED1271A0 ETICHETTA 1 Pz
PERICOLO
CADUTA
LIQUIDI

EL1020A1 RACCORDO 2 Pz
INTERMEDIO
"T"TUBO D8 J

13/02/2020

Pagina 42 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

VL1005A

COMPONENTE

Descrizione

VASCA SIFONE

Codice

XC757

RICAMBIO

Descrizione

KIT
SOVRAPPOSIZIONE
CT 1/1 S.5E

Lista componenti

Codice

GN1508A0

Descrizione a um
GUARNIZIONE 2 PZ
O-RING COD

2400

PD1069A0

PIEDE 1 Pz
SOVRAPPOSIZ

IONE CT-BT

S5-E

RC1008A0

FASCETTA 3 Pz
ELASTICA D9
ZINCATA

RC1055A0

FASCETTA 14 Pz
STRINGI TUBO

@25-40 H12

INOX

RC1130A0

FASCETTA 3 Pz
130X2,6

RC1297A1

RACCORDO A
T310

Pz

RC1376A0

RACCORDO Y Pz

26

TB1520A0

TUBO 5 M
D.INT=30 SP=4

GOMMA EPDM

NERO

TB1765A1

TUBO 2 Pz
RACCORDO

CAMINO KIT

SOVRAP.

230X1

TB2243A0

TUBOD1OPE 1.500 M
TRASPARENT

VI1220A1

VITE 4 Pz
AUTOFILETTA

NTE 4.2X11

TCS+ MARUTE

VI1895A0

DADOCIECO 8 Pz
M4 INOX DIN
917

VI1945A0

VITE M4X20 8 Pz
TCB+ INOX

VI1950A0

VITE 26 Pz
AUTOFORANT

E 4,2X13TCB

INOX

VL1005A1

VASCA SIFON 2 PZ

VL1006A0

COPERCHIO 2 Pz
SIFONE

VL1043A0

PORTAGOMM 3 Pz
A D4-CODOLO
D6

VL1046A1

PORTAGOMM 3 Pz
A D6-CODOLO
D6

VM1015A1

CURVAAQ90° 1 Pz
INOX @30X1

13/02/2020

Pagina 43 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

COMPONENTE

Codice

VL1005A

Descrizione

VASCA SIFONE

Immagine

Codice

XC757

XC756

RICAMBIO

Descrizione Lista componenti

Codice Descrizione Qta um
K |T VM1794A0 FASCETTA 3 PZ
430X4.8 PA66

SOVRAPPOSIZIONE NERA

VM1987A0  STAFFA 1 4
CT 1/1 S.5E
SOVRAPPOSIZ

IONE FORNI

VM2035A0  SUPPORTO 2 Pz
PER TUBO DI
SCARICO

Codice Descrizione Qta um
KIT 0H6462A0  PROFILO 1 4
FRONTALE

SOVRAPPOSIZIONE PER XC756
CT 2/3S.5E CE1305A0 GAVORJMS- 1 -

RJ45 L=2MT

ED1246A0 ETICHETTA 1 Pz
SUPERFICI
CALDE

ED1271A0 ETICHETTA 1 Pz
PERICOLO
CADUTA

LIQUIDI
EL1020A1 RACCORDO 2 274

INTERMEDIO
‘T TUBO D8 J
GN1508A0  GUARNIZIONE 2 Pz

O-RING COD
2400
PD1069A0 PIEDE 1 Pz
SOVRAPPOSIZ
IONE CT-BT

S5-E
RC1008A0 FASCETTA 3 Pz

ELASTICA D9
ZINCATA
RC1055A0 FASCETTA 14 274
STRINGI TUBO
@25-40 H12

INOX
RC1130A0 FASCETTA 3 Pz

130X2,6
RC1297A1 RACCORDO A

T 910
RC1376A0 RACCORDO Y

Pz

Pz

26
TB1520A0 TUBO 3 M

D.INT=30 SP=4
GOMMA EPDM

NERO
TB1765A1 TUBO 1 Pz

RACCORDO
CAMINO KIT
SOVRAP.

@30x1

13/02/2020

Pagina 44 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

VL1005A

COMPONENTE

Descrizione

VASCA SIFONE

Codice

XC756

XC755

RICAMBIO

Descrizione Lista componenti

Codice

KIT TB2243A0

Descrizione Qta um

TUBOD10PE  1.500 M
TRASPARENT

SOVRAPPOSIZIONE |[y;1220a1
CT 2/3 S.5E

VITE

AUTOFILETTA

NTE 4.2X11

TCS+ MARUTE

VI1895A0

DADOCIECO 8 Pz

M4 INOX DI
917

N

VI1945A0

VITE M4X20 8 Pz

TCB+ INOX

VI1950A0

VITE

AUTOFORANT
E4,2X13TCB

INOX

26 Pz

VL1005A1

VASCA SIFON 2 PZ

VL1006A0

COPERCHIO 2 Pz

SIFONE

VL1043A0

PORTAGOMM 3 Pz
A D4-CODOLO

D6

VL1046A1

PORTAGOMM 3 Pz
A D6-CODOLO

D6

VM1015A1

CURVAAQ0° 1 Pz

INOX @30X

1

VM1794A0

FASCETTA

430X4.8 PA66

NERA

VM1987A0

STAFFA

SOVRAPPOSIZ
IONE FORNI

1 Pz

VM2035A0

SUPPORTO 1 Pz

PER TUBO
SCARICO

DI

Codice

KIT 0HB461A0

SOVRAPPOSIZIONE

Descrizione Qta um

PROFILO
FRONTALE
PER XC755

1 274

CE1635A0

BT-CT 2/1 S.5E

CAVO RJ45 - 1 Pz
RJ45 L=3MT

ED1246A0

ETICHETTA 2 274

SUPERFICI
CALDE

ED1271A0

ETICHETTA 1 Pz

PERICOLO
CADUTA
LIQUIDI

EL1020A1

RACCORDO 2 Pz
INTERMEDIO

"T" TUBO D

8 J

GN1508A0

GUARNIZIONE 2 Pz

O-RING CO
2400

D

13/02/2020

Pagina 45 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

COMPONENTE RICAMBIO

Codice Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti

Codice Descrizione a um

XC755 KIT PD1069A0  PIEDE 1 Pz
SOVRAPPOSIZ

SOVRAPPOSIZIONE IONE GT.BT
BT-CT 2/1 S.5E SoF

RC1008A0 FASCETTA 3 Pz

VL1005A VASCA SIFONE

ELASTICA D9
ZINCATA
RC1055A0 FASCETTA 14 Pz

STRINGI TUBO
@25-40 H12
INOX
RC1130A0 FASCETTA 3 Pz
130X2,6
RC1297A1 RACCORDO A

Pz
T310

RC1376A0 RACCORDO Y
26

TB1520A0 TUBO 5 M

Pz

D.INT=30 SP=4
GOMMA EPDM
NERO
TB1765A1 TUBO 2 Pz
RACCORDO
CAMINO KIT
SOVRAP.

230X1

TB2243A0 TUBOD1OPE 1.500 M
TRASPARENT

VI1220A1 VITE 4 Pz

AUTOFILETTA
NTE 4.2X11
TCS+ MARUTE
VI1895A0 DADOCIECO 8 Pz

M4 INOX DIN
917
VI1945A0 VITE M4X20 8 Pz

TCB+ INOX
VI1950A0 VITE 26 Pz

AUTOFORANT
E 4,2X13TCB
INOX
VL1005A1 VASCA SIFON 2 PZ
VL1006A0 COPERCHIO 2 Pz
SIFONE
VL1043A0 PORTAGOMM 3 Pz

A D4-CODOLO
D6
VL1046A1 PORTAGOMM 3 Pz

A D6-CODOLO
D6
VM1015A1 CURVAAQ90° 1 Pz

INOX @30X1
VM1794A0  FASCETTA 3 Pz

430X4.8 PA66
NERA

13/02/2020 Pagina 46 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

COMPONENTE

Codice Descrizione Immagine Codice

VL1005A VASCA SIFONE

XC755

XC699

XC673

Descrizione

KIT
SOVRAPPOSIZIONE
BT-CT 2/1 S.5E

KIT PRIMA
INSTALLAZIONE LM
TOP

KIT SIFONE
COMPLETO

RICAMBIO

Lista componenti

Codice

VM1987A0

Descrizione Qta
STAFFA 1
SOVRAPPOSIZ
IONE FORNI

um
Pz

VM2035A0

SUPPORTO 2
PER TUBO DI
SCARICO

Pz

Codice

0H1237A0

GN1508A0

Descrizione Qta
SUPPORTO 1
SIFONE LM TO
GUARNIZIONE
O-RING COD

2400

um
Pz

Pz

RC1055A0

FASCETTA 4
STRINGI TUBO
©25-40 H12

INOX

Pz

TB1520A0

TUBO 2.500
D.INT=30 SP=4
GOMMA EPDM

NERO

M

VI1220A1

VITE 2
AUTOFILETTA
NTE 4.2X11

TCS+ MARUTE

Pz

VI1895A0

DADO CIECO
M4 INOX DIN

IS

917

Pz

VI1945A0

VITE M4X20 4
TCB+ INOX

274

VI1950A0

VITE 2
AUTOFORANT
E4,2X13 TCB
INOX

Pz

VL1005A1

VASCASIFON__ 1

PZ

VL1006A0

COPERCHIO 1
SIFONE

Pz

VM1015A1

CURVAA90° 1
INOX @30X1

Pz

Codice

GN1508A0

Descrizione Qta
GUARNIZIONE 1
O-RING COD

2400

um
Pz

RC1055A0

FASCETTA 2
STRINGI TUBO
@25-40 H12

INOX

Pz

TB1520A0

TUBO 0.050
D.INT=30 SP=4
GOMMA EPDM

NERO

M

13/02/2020

Pagina 47 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

VL1005A

COMPONENTE

Descrizione

VASCA SIFONE

Codice

XC673

XC653

RICAMBIO

Descrizione Lista componenti

Codice Descrizione Qta

KIT SIFONE VI1220A1  VITE 2 Pz
AUTOFILETTA
COMPLETO NTE4.2X11

TCS+ MARUTE
VI1895A0  DADOCIECO 4 Pz

M4 INOX DIN
917
VI1945A0 VITE M4X20 4 Pz

TCB+ INOX
VI1950A0 VITE 2 Pz
AUTOFORANT
E 4,2X13TCB
INOX
VL1005A1 VASCASIFON 1 PZ

VL1006A0 COPERCHIO 1 Pz
SIFONE

Codice Descrizione Qta um
KIT 0H1237A0  SUPPORTO 2 Pz

[ orovewrto
SOVRAPPOSIZIONE [oH708400  PROFILO 1 Pz

FRONTALE
KIT

LM TOP 600

SOVRAP.LM60
0 XC651
0H7085A0 PROFILO 2 Pz
POSTERIORE
KIT
SOVRAP.LM
600 XC
ED1246A0 ETICHETTA 1 Pz
SUPERFICI
CALDE
ED1271A0 ETICHETTA 1 274
PERICOLO
CADUTA

LIQUIDI
EL1020A1 RACCORDO 2 Pz

INTERMEDIO

'T"TUBO D8 J
EL1180A0 RACCORDO 2 Pz

NON RITORNO

28 @8 FEMMIN
GN1508A0  GUARNIZIONE 2 Pz

O-RING COD
2400
RC1008A0 FASCETTA 7 274

ELASTICA D9
ZINCATA
RC1055A0  FASCETTA 10 PZ
STRINGI TUBO
©25-40 H12

INOX
RC1297A1 RACCORDOA 1 Pz

T@10

13/02/2020

Pagina 48 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

COMPONENTE RICAMBIO

Codice Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti

Descr
XC653 KIT RC1360A0  RACCORDO 1 Pz
GOMITO JG

SOVRAPPOSIZIONE 10-10

LM TOP 600 RC1376A0 RACCORDOY 1 Pz
26

TB1177A0 PIEDE 4 Pz
QUADRO
40X40 H58

VL1005A VASCA SIFONE

SOVRAP. LM
TB1520A0 TUBO 2.700 M

D.INT=30 SP=4
GOMMA EPDM
NERO
TB1815A0 TUBO PE 2 M

7,93X4,75
TRASPARENT
TB2243A0 TUBOD10PE 1500 M

TRASPARENT

VI1220A1 VITE 16 Pz
AUTOFILETTA
NTE 4.2X11

TCS+ MARUTE
VI1895A0 DADO CIECO

©

Pz
M4 INOX DIN
917

VI1945A0 VITE M4X20 8 Pz

TCB+ INOX
VI1950A0 VITE 10 Pz
AUTOFORANT
E 4,2X13TCB
INOX
VL1005A1 VASCA SIFON

N

PZ
PZ

VL1006A0 COPERCHIO
SIFONE
VL1046A1 PORTAGOMM

N

)

Pz
A D6-CODOLO
D6

VL1047A1 PORTAGOMM

N

Pz
A D6 CODOLO
D8

VM1015A1 CURVA A90°

Pz
INOX @30X1

VM1794A0 FASCETTA 2 Pz
430X4.8 PA66
NERA

VM2035A0  SUPPORTO
PER TUBO DI
SCARICO

Pz

Codice Descrizione Qta um

XC649 KIT OH1151A0  STAFFA 4 Pz
FISSAGGIO

SOVRAPPOSIZIONE LEVITATORE.
LM TOP 800 USA FORNO

13/02/2020 Pagina 49 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

VL1005A

COMPONENTE

Descrizione

VASCA SIFONE

Codice

XC649

RICAMBIO

Descrizione

KIT
SOVRAPPOSIZIONE
LM TOP 800 USA

Lista componenti

Codice

0H1237A0

Descrizione
SUPPORTO
SIFONE LM TO,

Qta
2

um
Pz

ED1335A0

ETICHETTA
TRIANGOLO
CAUTION HOT

1

Pz

ED1338A0

ETICHETTA
PERICOLO
CADUTA
LIQUIDI UL

1

Pz

EL1020A1

RACCORDO
INTERMEDIO
"T" TUBO D8 J

2

Pz

EL1185A0

RACCORDO A
GOMITO
J.GUEST @8F -
28F

2

Pz

GN1508A0

GUARNIZIONE
O-RING COD
2400

2

Pz

RC1008A0

FASCETTA
ELASTICA D9
ZINCATA

3

Pz

RC1055A0

FASCETTA
STRINGI TUBO
@25-40 H12
INOX

8

Pz

RC1297A1

RACCORDO A
T310

Pz

RC1360A0

RACCORDO
GOMITO JG
10-10

Pz

RC1376A0

RACCORDO Y
26

Pz

TB1520A0

TUBO
D.INT=30 SP=4
GOMMA EPDM
NERO

2.840

TB1815A0

TUBO PE
7,93X4,75
TRASPARENT

TB2243A0

TUBO D10 PE
TRASPARENT

1.500

VI1220A1

VITE
AUTOFILETTA
NTE 4.2X11
TCS+ MARUTE

Pz

VI1895A0

DADO CIECO
M4 INOX DIN
917

8

Pz

VI1945A0

VITE M4X20
TCB+ INOX

8

Pz

VI1950A0

VITE
AUTOFORANT
E 4,2X13TCB
INOX

Pz

13/02/2020

Pagina 50 di 85




LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

VL1005A

COMPONENTE

Descrizione

VASCA SIFONE

Codice

XC649

XC648

RICAMBIO

Descrizione Lista componenti

Codice Descrizione Qta um
K |T VL1005A1 VASCA SIFON 2 PZ
VL1006A0 COPERCHIO 2 274

SOVRAPPOSIZIONE SFONE
LM TOP 800 USA VL1046A1 PORTAGOMM 3 Pz

A D6-CODOLO

D6

VM1794A0 FASCETTA 2 Pz
430X4.8 PA66
NERA

VM2035A0  SUPPORTO 1 Pz
PER TUBO DI
SCARICO

Codice Descrizione Qta um
KIT 0H1237A0  SUPPORTO 2 24

SIFONE LM TO
SOVRAPPOSIZIONE |oH708280  PROFILO 1 PZ

LM TOP 800 FRONTALE
KIT
SOVRAP.LM
800 XC64
0H7083A0 PROFILO 2 Pz
POSTERIORE
KIT

SOVRAP.LM
800 XC

ED1246A0 ETICHETTA 1 Pz
SUPERFICI

CALDE
ED1271A0 ETICHETTA 1 Pz

PERICOLO
CADUTA

LIQUIDI

EL1020A1 RACCORDO 2 Pz
INTERMEDIO
‘T TUBO D8 J

EL1180A0 RACCORDO 2 Pz
NON RITORNO

28 @8 FEMMIN
GN1508A0  GUARNIZIONE 2 Pz

O-RING COD

2400
RC1008A0 FASCETTA 7 Pz

ELASTICA D9
ZINCATA

RC1055A0 FASCETTA 10 Pz
STRINGI TUBO
@25-40 H12
INOX

RC1297A1 RACCORDOA 1 Pz
T 910

RC1360A0 RACCORDO 1 Pz
GOMITO JG
10-10

RC1376A0 RACCORDOY 1 Pz
26

13/02/2020

Pagina 51 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

VL1005A

COMPONENTE

Descrizione

VASCA SIFONE

RICAMBIO

Codice Descrizione Lista componenti

Codice Descrizione Qta um

XC648 KIT TB1177A0  PIEDE 4 Pz
QUADRO

SOVRAPPOSIZIONE 40X40 H58
LM TOP 800 SOVRAP. LM

TB1520A0 TUBO 2.700 M

D.INT=30 SP=4
GOMMA EPDM
NERO

TB1815A0 TUBO PE 2 M
7,93X4,75
TRASPARENT

TB2243A0 TUBOD1OPE 1.500 M
TRASPARENT

VI1220A1 VITE 16 Pz

AUTOFILETTA
NTE 4.2X11
TCS+ MARUTE
VI1895A0 DADOCIECO 8 Pz

M4 INOX DIN
917
VI1945A0 VITE M4X20 8 Pz

TCB+ INOX
VI1950A0 VITE 10 Pz

AUTOFORANT
E 4,2X13TCB
INOX
VL1005A1 VASCA SIFON
VL1006A0 COPERCHIO
SIFONE
VL1046A1 PORTAGOMM

N

PZ

N

Pz

3

Pz
A D6-CODOLO
D6

VL1047A1 PORTAGOMM 4 Pz

A D6 CODOLO
D8
VM1015A1 CURVA A90°

PZ
INOX @30X1
VM1794A0  FASCETTA 2 Pz

430X4.8 PA66
NERA
VM2035A0  SUPPORTO

Pz
PER TUBO DI
SCARICO

Codice Descrizione Qta UM

KVL1005A KIT SIFONE GN1508A0  GUARNIZIONE 1 Pz
O-RING COD

COMPLETO S.5/5E 2400

VI1895A0 DADOCIECO 4 Pz

M4 INOX DIN
917
VI1945A0 VITE M4X20 4 274

TCB+ INOX
VL1005A1 VASCASIFON_1 PZ
VL1006A0 COPERCHIO 1 Pz
SIFONE

13/02/2020 Pagina 52 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

VL1006A

COMPONENTE

Descrizione

COPERCHIO SIFON

Codice

XUCO001

XC761

RICAMBIO

Descrizione

KIT PRIMA
INSTALLAZIONE

KIT
SOVRAPPOSIZIONE
3 FORNI LM XFT200

Lista componenti

Codice

O0H6567A0

Descrizione Qta

LAMIERA

1

SOSTEGNO

SIFONE

umMm
Pz

GN1400A0

GUARNIZIONE

SIFONE

Pz

GN1508A0

GUARNIZIONE

O-RING CO
2400

D

Pz

IL1115A0

PALETTA
LEGNO NO
EPAL

0.100

1200X800X130

Pz

RC1055A0

FASCETTA

STRINGI TUBO
@25-40 H12

INOX

Pz

TB1520A0

TUBO

2.500

D.INT=30 SP=4
GOMMA EPDM

NERO

VI1220A1

VITE

AUTOFILETTA

NTE 4.2X11

TCS+ MARUTE

Pz

VI1895A0

DADOCIECO 4

M4 INOX DI
917

N

Pz

VI1945A0

VITE M4X20 4

TCB+ INOX

Pz

VI1950A0

VITE

AUTOFORANT
E4,2X13TCB

INOX

Pz

VL1005A1

VASCA SIFON

PZ

VL1006A0

COPERCHIO

SIFONE

Pz

VL1026A0

CURVA PER

TUBO DI
SCARICO

Pz

VM1015A1

CURVA A90°

INOX @30X

1

Pz

Codice

0H1237A0

Descrizione Qta

SUPPORTO 3

SIFONE LM

10

UM
274

0H7082A0

PROFILO
FRONTALE
KIT

2

SOVRAP.LM

800 XC64

Pz

0H7083A0

PROFILO

4

POSTERIORE

KIT

SOVRAP.LM

800 XC

Pz

13/02/2020

Pagina 53 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

COMPONENTE RICAMBIO

Codice Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti

Codice  Descrizione  Qta UM
XC761 KIT ED1246A0  ETICHETTA 1 74
SUPERFICI

SOVRAPPOSIZIONE CALDE
3 FORNI LM XFT200 |E1271A0  ETICHETTA

PERICOLO
CADUTA
LIQUIDI

EL1020A1 RACCORDO 4 Pz
INTERMEDIO
"T" TUBO D8 J

EL1180A0 RACCORDO 3 Pz
NON RITORNO
@8 @8 FEMMIN

GN1508A0  GUARNIZIONE 3 Pz
O-RING COD
2400

RC1008A0 FASCETTA 12 Pz
ELASTICA D9
ZINCATA

RC1055A0 FASCETTA 15 Pz
STRINGI TUBO
@25-40 H12
INOX

RC1297A1 RACCORDOA 2 Pz
T310

RC1360A0 RACCORDO 1 Pz
GOMITO JG

VL1006A COPERCHIO SIFON

1 Pz

10-10

RC1376A0 RACCORDOY 2 Pz
26

TB1177A0 PIEDE 8 Pz
QUADRO
40X40 H58
SOVRAP. LM

TB1520A0 TUBO 5 M

D.INT=30 SP=4
GOMMA EPDM
NERO
TB1815A0 TUBO PE 12 M
7,93X4,75
TRASPARENT
TB1816A0 TUBOPP6X4 3 M
TRASPARENT
TB2243A0 TUBO D10 PE

IS
=

TRASPARENT
VI1220A1 VITE 30 Pz

AUTOFILETTA
NTE 4.2X11
TCS+ MARUTE
VI1895A0 DADOCIECO 12 Pz
M4 INOX DIN

917
VI1945A0 VITE M4X20 12 Pz

TCB+ INOX

13/02/2020 Pagina 54 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

VL1006A

COMPONENTE

Descrizione

COPERCHIO SIFON

Codice

XC761

XC757

RICAMBIO

Descrizione

KIT
SOVRAPPOSIZIONE
3 FORNI LM XFT200

KIT
SOVRAPPOSIZIONE
CT1/1 S.5E

Lista componenti

Codice

VI1950A0

Descrizione Qta um
VITE 20 PZ
AUTOFORANT

E 4,2X13 TCB

INOX

VL1005A1

VASCASIFON 3 PZ

VL1006A0

COPERCHIO 3 Pz
SIFONE

VL1046A1

PORTAGOMM 12 Pz
A D6-CODOLO
D6

VM1015A1

CURVAA90° 1 Pz
INOX @30X1

VM1794A0

FASCETTA 3 Pz
430X4.8 PA66
NERA

VM2035A0

SUPPORTO 3 Pz
PER TUBO DI
SCARICO

Codice

0HB463A0

Des

Qta um
PROFILO 1 Pz
FRONTALE
PER XC757

CE1305A0

CAVO RJ45 - 1 Pz
RJ45 L=2MT

ED1246A0

ETICHETTA 2 Pz
SUPERFICI
CALDE

ED1271A0

ETICHETTA 1 Pz
PERICOLO

CADUTA

LIQUIDI

EL1020A1

RACCORDO 2 274
INTERMEDIO
‘T TUBO D8 J

GN1508A0

GUARNIZIONE 2 Pz
O-RING COD
2400

PD1069A0

PIEDE 1 Pz
SOVRAPPOSIZ

IONE CT-BT

S5-E

RC1008A0

FASCETTA 3 Pz
ELASTICA D9
ZINCATA

RC1055A0

FASCETTA 14 274
STRINGI TUBO

@25-40 H12

INOX

RC1130A0

FASCETTA 3 Pz
130X2,6

RC1297A1

RACCORDOA 1 Pz
T 910

RC1376A0

RACCORDOY 1 Pz
26

13/02/2020

Pagina 55 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

VL1006A

COMPONENTE

Descrizione Immagine Codice

COPERCHIO SIFON XC757

XC756

RICAMBIO

Descrizione Lista componenti

Codice Descrizione Qta
KIT TB1520A0  TUBO 5 M
D.INT=30 SP=4

SOVRAPPOSIZIONE GOMMA EFDM
CT 1/1 S5E —

TB1765A1 TUBO 2 Pz

RACCORDO
CAMINO KIT
SOVRAP.
230X1
TB2243A0 TUBOD10PE  1.500 M
TRASPARENT
VI1220A1 VITE 4 Pz
AUTOFILETTA
NTE 4.2X11

TCS+ MARUTE
VI1895A0 DADOCIECO 8 Pz
M4 INOX DIN
917
VI1945A0 VITE M4X20 8 Pz
TCB+ INOX
VI1950A0 VITE 26 Pz
AUTOFORANT
E4,2X13TCB
INOX
VL1005A1 VASCA SIFON 2 PZ
VL1006A0 COPERCHIO 2 Pz

SIFONE
VL1043A0 PORTAGOMM 3 Pz
A D4-CODOLO

D6
VL1046A1 PORTAGOMM 3 Pz
A D6-CODOLO

D6
VM1015A1 CURVAAQ0° 1 Pz

INOX @30X1
VM1794A0 FASCETTA 3 Pz

430X4.8 PA66
NERA

VM1987A0  STAFFA 1 Pz
SOVRAPPOSIZ
IONE FORNI

VM2035A0  SUPPORTO 2 Pz
PER TUBO DI
SCARICO

Codice Des: Qta um
KIT 0H6462A0  PROFILO 1 PZ

FRONTALE
SOVRAPPOSIZIONE PER XC756

CT 2/3 S.5E CE1305A0 CAVO RJ45 - 1 Pz

RJ45 L=2MT

ED1246A0 ETICHETTA 1 274
SUPERFICI
CALDE

13/02/2020

Pagina 56 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

COMPONENTE RICAMBIO

Codice Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti

Codice Descrizione Qta um

XC756 KIT ED1271A0  ETICHETTA 1 74
PERICOLO

SOVRAPPOSIZIONE CADUTA
CT 2/3 S.5E LD

EL1020A1 RACCORDO 2 Pz

VL1006A COPERCHIO SIFON

INTERMEDIO
"T" TUBO D8 J
GN1508A0  GUARNIZIONE 2 Pz

O-RING COD
2400
PD1069A0 PIEDE 1 Pz

SOVRAPPQOSIZ
IONE CT-BT
S5-E
RC1008A0 FASCETTA 3 Pz

ELASTICA D9
ZINCATA
RC1055A0 FASCETTA 14 Pz
STRINGI TUBO
@25-40 H12

INOX
RC1130A0 FASCETTA 3 Pz

130X2,6
RC1297A1 RACCORDO A

PZ
T310
RC1376A0 RACCORDO Y

Pz
26

TB1520A0 TUBO 3 M
D.INT=30 SP=4
GOMMA EPDM
NERO

TB1765A1 TUBO 1 Pz

RACCORDO
CAMINO KIT
SOVRAP.
230X1
TB2243A0 TUBOD10PE  1.500 M
TRASPARENT
VI1220A1 VITE 4 Pz
AUTOFILETTA
NTE 4.2X11

TCS+ MARUTE
VI1895A0 DADOCIECO 8 Pz
M4 INOX DIN
917
VI1945A0 VITE M4X20 8 Pz
TCB+ INOX
VI1950A0 VITE 26 Pz
AUTOFORANT
E4,2X13TCB
INOX
VL1005A1 VASCA SIFON 2 PZ
VL1006A0 COPERCHIO 2 Pz

SIFONE

13/02/2020 Pagina 57 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

VL1006A

COMPONENTE

Descrizione

COPERCHIO SIFON

Codice

XC756

XC755

RICAMBIO

Descrizione

KIT
SOVRAPPOSIZIONE
CT 2/3 S.5E

KIT
SOVRAPPOSIZIONE
BT-CT 2/1 S.5E

Lista componenti

Codice

VL1043A0

Descrizione Qta um
PORTAGOMM 3 PZ
A D4-CODOLO

D6

VL1046A1

PORTAGOMM 3 Pz
A D6-CODOLO
D6

VM1015A1

CURVAAQ0° 1 Pz
INOX @30X1

VM1794A0

FASCETTA 3 Pz
430X4.8 PA66
NERA

VM1987A0

STAFFA 1 Pz
SOVRAPPOSIZ
IONE FORNI

VM2035A0

SUPPORTO 1 PZ
PER TUBO DI
SCARICO

Codice

O0H6461A0

Descrizione Qta um
PROFILO 1 Pz
FRONTALE
PER XC755

CE1635A0

CAVO RJ45 - 1 Pz
RJ45 L=3MT

ED1246A0

ETICHETTA 2 274
SUPERFICI
CALDE

ED1271A0

ETICHETTA 1 Pz
PERICOLO

CADUTA

LIQUIDI

EL1020A1

RACCORDO 2 Pz
INTERMEDIO
'T"TUBO D8 J

GN1508A0

GUARNIZIONE 2 Pz
O-RING COD
2400

PD1069A0

PIEDE 1 274
SOVRAPPOSIZ

IONE CT-BT

S5-E

RC1008A0

FASCETTA 3 Pz
ELASTICA D9
ZINCATA

RC1055A0

FASCETTA 14 Pz
STRINGI TUBO

@25-40 H12

INOX

RC1130A0

FASCETTA 3 Pz
130X2,6

RC1297A1

RACCORDO A
T310

274

RC1376A0

RACCORDO Y
a6

Pz

13/02/2020

Pagina 58 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

VL1006A

COMPONENTE

Descrizione Immagine Codice

COPERCHIO SIFON XC755

XC699

RICAMBIO

Descrizione Lista componenti

Codice Descrizione Qta
KIT TB1520A0  TUBO 5 M
D.INT=30 SP=4

SOVRAPPOSIZIONE GOMMA EPDM
BT-CT 2/1 S.5E ~LHC

TB1765A1 TUBO 2 Pz

RACCORDO
CAMINO KIT
SOVRAP.
230X1
TB2243A0 TUBOD10PE  1.500 M
TRASPARENT
VI1220A1 VITE 4 Pz
AUTOFILETTA
NTE 4.2X11

TCS+ MARUTE
VI1895A0 DADOCIECO 8 Pz
M4 INOX DIN
917
VI1945A0 VITE M4X20 8 Pz
TCB+ INOX
VI1950A0 VITE 26 Pz
AUTOFORANT
E4,2X13TCB
INOX
VL1005A1 VASCA SIFON 2 PZ
VL1006A0 COPERCHIO 2 Pz

SIFONE
VL1043A0 PORTAGOMM 3 Pz
A D4-CODOLO

D6
VL1046A1 PORTAGOMM 3 Pz
A D6-CODOLO

D6
VM1015A1 CURVAAQ0° 1 Pz

INOX @30X1
VM1794A0 FASCETTA 3 Pz

430X4.8 PA66
NERA

VM1987A0  STAFFA 1 Pz
SOVRAPPOSIZ
IONE FORNI

VM2035A0  SUPPORTO 2 Pz
PER TUBO DI
SCARICO

Codice Des Qta um
KIT PRIMA 0H1237A0  SUPPORTO 1 Pz
SIFONE LM TO

INSTALLAZIONE LM |GN1508A0  GUARNIZIONE 1 Pz

TOP O-RING COD

2400
RC1055A0  FASCETTA 4 |74
STRINGI TUBO

©25-40 H12

INOX

13/02/2020

Pagina 59 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

VL1006A

COMPONENTE

Descrizione

COPERCHIO SIFON

Codice

XC699

XC673

RICAMBIO

Descrizione

KIT PRIMA
INSTALLAZIONE LM
TOP

KIT SIFONE
COMPLETO

Lista componenti

Codice

TB1520A0

Descrizione
TUBO
D.INT=30 SP=4
GOMMA EPDM
NERO

Qta
2500

um
M

VI1220A1

VITE
AUTOFILETTA
NTE 4.2X11
TCS+ MARUTE

Pz

VI1895A0

DADO CIECO
M4 INOX DIN
917

Pz

VI1945A0

VITE M4X20
TCB+ INOX

Pz

VI1950A0

VITE
AUTOFORANT
E 4,2X13TCB
INOX

Pz

VL1005A1

VASCA SIFON

PZ

VL1006A0

COPERCHIO
SIFONE

Pz

VM1015A1

CURVA A90°
INOX @30X1

Pz

Codice

GN1508A0

Descrizione
GUARNIZIONE
O-RING COD
2400

Qta
1

um
Pz

RC1055A0

FASCETTA
STRINGI TUBO
@25-40 H12
INOX

2

Pz

TB1520A0

TUBO
D.INT=30 SP=4
GOMMA EPDM
NERO

0.050

M

VI1220A1

VITE
AUTOFILETTA
NTE 4.2X11
TCS+ MARUTE

Pz

VI1895A0

DADO CIECO
M4 INOX DIN
917

Pz

VI1945A0

VITE M4X20
TCB+ INOX

Pz

VI1950A0

VITE
AUTOFORANT
E 4,2X13TCB
INOX

Pz

VL1005A1

VASCA SIFON

1

PZ

VL1006A0

COPERCHIO
SIFONE

1

Pz

13/02/2020

Pagina 60 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

COMPONENTE RICAMBIO

Codice Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti

Codice  Descrizione  Qta UM
XC653 KIT 0H1237A0  SUPPORTO 2 Pz

SIFONE LM TO
SOVRAPPOSIZIONE |on70s4a0  PROFILO 1 PZ

LM TOP 600 FRONTALE

KIT

VL1006A COPERCHIO SIFON

SOVRAP.LM60
0 XCe51
0H7085A0 PROFILO 2 Pz

POSTERIORE
KIT
SOVRAP.LM
600 XC
ED1246A0 ETICHETTA 1 Pz
SUPERFICI
CALDE
ED1271A0 ETICHETTA 1 Pz
PERICOLO
CADUTA
LIQUIDI
EL1020A1 RACCORDO 2 Pz

INTERMEDIO
"T" TUBO D8 J
EL1180A0 RACCORDO 2 Pz

NON RITORNO
@8 @8 FEMMIN
GN1508A0  GUARNIZIONE 2 Pz

O-RING COD
2400
RC1008A0 FASCETTA 7 Pz

ELASTICA D9
ZINCATA
RC1055A0 FASCETTA 10 Pz

STRINGI TUBO
@25-40 H12
INOX
RC1297A1 RACCORDOA 1 Pz

T310
RC1360A0 RACCORDO 1 Pz

GOMITO JG
10-10
RC1376A0 RACCORDOY 1 Pz

26

TB1177A0 PIEDE 4 Pz
QUADRO
40X40 H58

SOVRAP. LM
TB1520A0 TUBO 2.700 M

D.INT=30 SP=4
GOMMA EPDM
NERO

TB1815A0 TUBO PE 2 M
7,93X4,75
TRASPARENT

TB2243A0 TUBOD10OPE 1.500 M
TRASPARENT

13/02/2020 Pagina 61 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

VL1006A

COMPONENTE

Descrizione Immagine Codice

COPERCHIO SIFON XC653

XC649

RICAMBIO

Descrizione Lista componenti

Codice Descrizione Qta um
KIT VI1220A1  VITE 16 PZ
AUTOFILETTA

SOVRAPPOSIZIONE NTE 4.2X11
LM TOP 600 TCS+ MARUTE

VI1895A0 DADOCIECO 8 Pz

M4 INOX DIN
917
VI1945A0 VITE M4X20 8 Pz

TCB+ INOX
VI1950A0 VITE 10 Pz
AUTOFORANT
E 4,2X13TCB
INOX
VL1005A1 VASCASIFON 2 PZ

VL1006A0 COPERCHIO 2 Pz
SIFONE
VL1046A1 PORTAGOMM 6 Pz

A D6-CODOLO
D6
VL1047A1 PORTAGOMM 2 Pz

A D6 CODOLO
D8
VM1015A1 CURVAA90° 1 Pz

INOX @30X1

VM1794A0 FASCETTA 2 Pz
430X4.8 PA66
NERA

VM2035A0  SUPPORTO 1 Pz
PER TUBO DI
SCARICO

Codice Descrizione Qta um
KIT OH1151A0  STAFFA 4 4
FISSAGGIO

SOVRAPPOSIZIONE LEVITATORE.
LM TOP 800 USA CORNO
0H1237A0 SUPPORTO 2 274

SIFONELM TO
ED1335A0 ETICHETTA 1 Pz

TRIANGOLO

CAUTION HOT
ED1338A0 ETICHETTA 1 Pz

PERICOLO
CADUTA

LIQUIDI UL
EL1020A1 RACCORDO 2 Pz

INTERMEDIO

‘T TUBO D8 J
EL1185A0 RACCORDOA 2 Pz

GOMITO
J.GUEST O8F -

28F
GN1508A0  GUARNIZIONE 2 274

O-RING COD
2400

13/02/2020

Pagina 62 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

VL1006A

COMPONENTE

Descrizione

COPERCHIO SIFON

RICAMBIO

Codice Descrizione Lista componenti

Codice Descrizione Qta um
XC649 KIT RC1008A0  FASCETTA 3 PZ
ELASTICA D9

SOVRAPPOSIZIONE AT
LM TOP 800 USA RC1055A0 FASCETTA 8 -

STRINGI TUBO

@25-40 H12

INOX
RC1297A1 RACCORDO A

Pz
T310

RC1360A0 RACCORDO
GOMITO JG
10-10

RC1376A0 RACCORDO Y
26

TB1520A0 TUBO 2.840 M

Pz

Pz

D.INT=30 SP=4
GOMMA EPDM
NERO

TB1815A0 TUBO PE 2 M
7,93X4,75
TRASPARENT

TB2243A0 TUBOD10PE  1.500 M
TRASPARENT

VI1220A1 VITE 7 Pz
AUTOFILETTA
NTE 4.2X11

TCS+ MARUTE
VI1895A0 DADOCIECO 8 Pz
M4 INOX DIN
917
VI1945A0 VITE M4X20 8 Pz
TCB+ INOX
VI1950A0 VITE 6 Pz
AUTOFORANT
E4,2X13TCB
INOX
VL1005A1 VASCA SIFON
VL1006A0 COPERCHIO

N

PZ
Pz

N

SIFONE
VL1046A1 PORTAGOMM
A D6-CODOLO

w

Pz

D6
VM1794A0 FASCETTA 2 Pz
430X4.8 PA66
NERA
VM2035A0  SUPPORTO
PER TUBO DI
SCARICO

Pz

Codice Descrizione Qta um
XC648 KIT 0H1237A0  SUPPORTO 2 Pz
SIFONE LM TO

SOVRAPPOSIZIONE

LM TOF 800

13/02/2020 Pagina 63 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

VL1006A

COMPONENTE

Descrizione

COPERCHIO SIFON

Codice

XC648

RICAMBIO

Descrizione Lista componenti

Codice Descrizione a um
K |T 0H7082A0 PROFILO 1 PZ
FRONTALE

SOVRAPPOSIZIONE it
LM TOP 800 SOVRAP.LM

800 XC64

0H7083A0 PROFILO 2 Pz
POSTERIORE
KIT

SOVRAP.LM
800 XC
ED1246A0 ETICHETTA 1 Pz

SUPERFICI
CALDE
ED1271A0 ETICHETTA 1 Pz

PERICOLO
CADUTA
LIQUIDI
EL1020A1 RACCORDO 2 Pz
INTERMEDIO
"T" TUBO D8 J
EL1180A0 RACCORDO 2 Pz
NON RITORNO
28 @8 FEMMIN
GN1508A0  GUARNIZIONE 2 Pz

O-RING COD
2400
RC1008A0 FASCETTA 7 Pz

ELASTICA D9
ZINCATA
RC1055A0 FASCETTA 10 Pz
STRINGI TUBO
@25-40 H12

INOX

RC1297A1 RACCORDOA 1 Pz
T 310

RC1360A0 RACCORDO 1 Pz
GOMITO JG
10-10

RC1376A0 RACCORDOY 1 Pz

26
TB1177A0 PIEDE 4 Pz
QUADRO
40X40 H58
SOVRAP. LM
TB1520A0 TUBO 2.700 M

D.INT=30 SP=4
GOMMA EPDM
NERO

TB1815A0 TUBO PE 2 M
7,93X4,75
TRASPARENT

TB2243A0 TUBOD10PE  1.500 M
TRASPARENT

13/02/2020

Pagina 64 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

COMPONENTE RICAMBIO

Codice Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti

Codice Descrizione
VL1006A COPERCHIO SIFON

XC648 KIT VI1220A1  VITE 16 PZ
AUTOFILETTA

SOVRAPPOSIZIONE NTE 4.2X11
LM TOP 800 TCS+ MARUTE

VI1895A0 DADO CIECO

©

Pz
M4 INOX DIN
917

VI1945A0 VITE M4X20 8 Pz

TCB+ INOX
VI1950A0 VITE 10 Pz
AUTOFORANT
E 4,2X13TCB
INOX
VL1005A1 VASCA SIFON

N

PZ
PZ

N

VL1006A0 COPERCHIO
SIFONE
VL1046A1 PORTAGOMM

)

Pz
A D6-CODOLO
D6

VL1047A1 PORTAGOMM

IS

Pz
A D6 CODOLO
D8

VM1015A1 CURVA A90°

Pz
INOX @30X1

VM1794A0 FASCETTA 2 Pz
430X4.8 PA66
NERA

VM2035A0  SUPPORTO 1 Pz
PER TUBO DI
SCARICO

Codice Descrizione Qta Um

KVM2036A KIT SUPPORTO viizz0a1  VITE I 4
AUTOFILETTA

TUBO SCARICO NTE 4.2X11
TCS+ MARUTE
ACQUA =
VM1224A0 TUBOLARE 0200 M
TERMORETR
65MY 220MM 2

COLORI
VM2036A0  SUPPORTO 2 Pz

TUBO
SCARICO
ACQUA

VM2036A SUPPORTO TUBO
SCARICO ACQUA

TB2353A TUBO SCARICO
ACQUA
CARRELLATI GN2/1

TB2353A2 TUBO SCARICO
ACQUA
CARRELLATI GN2/1

13/02/2020 Pagina 65 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti
Codice Descrizione Qta um
VE1 295A MICROINTERRUTTO KVE1 295A K|T VE1295A0 MICROINTERR 1 PZ
RE PORTA MK 16A UTTORE
MICROINTERRUTTO PORTAMK
230V UL RE PORTA 16A 230V 16A 230V UL
VM1224A0  TUBOLARE 0.300 M
TERMORETR
65MY 220MM 2
COLORI
VM1200A PIASTRINA VM1200A0 PIASTRINA
SUPPORTO SUPPORTO
MICROPORTA MICROPORTA
MECCANICO MECCANICO
0H2560A CONTROSTAFFA 0H2560A0 CONTROSTAFFA
ZINCATA PORTA C.T ZINCATA PORTA C.T
Codice Descrizione Qta UM
RC1002A RACCORDO KRC1002A KIT 10 PZ RC1002A0  RACCORDO 10 PZ
RIDUZIONE
RIDUZIONE RIDUZIONE CODOLO
CODOLO 10M-8F CODOLO JG 10M-8F
VM1224A0 TUBOLARE 0.200 M
J10M-O8F TERMORETR
65MY 220MM 2
COLORI
0HB567A LAMIERA 0H6567A0 LAMIERA
SOSTEGNO SIFONE SOSTEGNO SIFONE
13/02/2020 Pagina 66 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti
0H3750A LAMIERA INOX 0H3750A1 LAMIERA INOX
RINFORZO FIANCO RINFORZO FIANCO
XVC1004P XVC1004P
0H1450A ANGOLO FACCIATA @ 0H1450A0 ANGOLO FACCIATA
MUFFOLA INOX '«l MUFFOLA INOX
|
XB-XV-XG : 4 XB-XV-XG
Codice Descrizione Qta UM
GN1275A GUARNIZIONE KGN1275A KIT GUARN|Z|ONE GN1275A0 GUARNIZIONE 4 Pz
CAMINO
CAMINO SILICONE CAMINO SILICONE oo
NERO XVC NERO 4PZ NERO XVC
VM1224A0 TUBOLARE 0.200 M
TERMORETR
65MY 220MM 2
COLORI
0H3790A LAMIERA TENUTA 0H3790A0 LAMIERA TENUTA
CAMINO CAMINO
Codice Descrizione Qta um
VM1762A SUPPORTO KVM1762A KIT SUPPORTO VM1224A0  TUBOLARE ~ 0150 M
LAMPADA INTERNO TERMORETR
INTERNO LAMPADA 651y 2200 2
COLORI
VM1762A0  SUPPORTO 1 274
LAMPADA
INTERNO
13/02/2020 Pagina 67 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

COMPONENTE RICAMBIO

Codice Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti

Codice Descrizione Qta Um
VE1530A GEMMA ELLITTICA KVE1530A KIT GEMMA VErsaono  cewvA 1 e
AZZURRA

ELLITTICA
TERMOMETRO ORO

AZZURRA AZZURRA
TERMOMETRO ORO TERMOMETR

O ORO

VM1224A0  TUBOLARE 0.150 M
TERMORETR
65MY 220MM 2

COLORI

VM1762A0  SUPPORTO 1 Pz
LAMPADA
INTERNO

VM2009A0  SUPPORTO 1 Pz
ELLITTICO D16
ARGENTO

Codice Descrizione Qta Um
KTM1005A KlT T|MER 60 MlN TM1005A0 TIMERMI260 1 PZ

MIN 250V 16A
VI1850A0 VITE M4X6 2 Pz

TM1005A TIMER MI2 60 MIN
250V 16A

TCB+
NICHELATA
VM1224A0  TUBOLARE 0.250 M
TERMORETR
65MY 220MM 2
COLORI

Codice Descrizione Qta UM

KTR1100A KIT TERMOSTATO  [TRiiooao  TermosTaTO 1 Pz
REG. 269°C

REGOLAZ. 269°C 55.19052.80

VI1850A0 VITE M4X6 2 274

TR1100A TERMOSTATO REG.
269°C 55.19052.80

TCB+
NICHELATA

Codice Descrizione Qta um

VE1535A LUCE SPIALED KVE1535A KIT 1 PZLUCE SPIA |[veisssai  tucespn 1 Pz

BIANCO 230V . LED BIANGO
- LED 230V

'//ﬁ i VM1224A0 TUBOLARE 0200 M

TERMORETR
65MY 220MM 2
COLORI

Codice Descrizione Qta UM

KVEO105A KIT RICAMBIO SPIA |VEts35a1  LUCESPIA 1 PZ
LED BIANCO
VERDE NUVOLETTA 230V
VM1761A0  SUPPORTO 1 Pz
ELLITTICO
NERO

13/02/2020 Pagina 68 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

VE1535A

LUCE SPIA LED
BIANCO 230V

COMPONENTE

Descrizione Immagine Codice

RICAMBIO

KVEO105A

KVEO0104A

KVEO102A

KVEO101A

Descrizione

KIT RICAMBIO SPIA
VERDE NUVOLETTA

KIT SPIA VERDE
NEUTRA

KIT GEMMA FIAMMA

KIT GEMMA VERDE
SINUSOIDE

Lista componenti

Codice

VM1762A0

Descrizione Qta um
SUPPORTO 1 PZ
LAMPADA
INTERNO

VM1903A0

GEMMA 1 Pz
VERDE

NUVOLETTA

ORO

Codice

VE1535A1

Descrizione Qta UM
LUCE SPIA 1 274
LED BIANCO

230V

VM1224A0

TUBOLARE 0.200 M
TERMORETR

65MY 220MM 2

COLORI

VM1761A0

SUPPORTO 1 Pz
ELLITTICO
NERO

VM1762A0

SUPPORTO 1 Pz
LAMPADA
INTERNO

VM1902A0

GEMMA 1 Pz
VERDE NEUTR

Codice

VE1535A1

Descrizione Qta UM
LUCE SPIA 1 274
LED BIANCO

230V

VM1761A0

SUPPORTO 1 Pz
ELLITTICO
NERO

VM1762A0

SUPPORTO 1 Pz
LAMPADA
INTERNO

VM1767A0

GEMMA 1 274
VERDE
FIAMMA ORO

Codice

VE1535A1

Descrizione Qta um
LUCE SPIA 1 PZ
LED BIANCO

230V

VM1761A0

SUPPORTO 1 PZ
ELLITTICO
NERO

VM1762A0

SUPPORTO 1 PZ
LAMPADA
INTERNO

VM1765A0

GEMMA 1 PZ
VERDE

SINUSOIDE

ORO

13/02/2020

Pagina 69 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

VE1535A

COMPONENTE

Descrizione Immagine Codice

LUCE SPIA LED
BIANCO 230V

RICAMBIO

KVEO100A

KVEOO11A

KVEOOO08A

Descrizione

KIT GEMMA
TERMOMETRO

KIT MANOPOLE -
GEMME SP

KIT GEMME
AZZURRE XL

Lista componenti

Codice

VE1530A0

Descrizione Qta Um
GEMMA 1 PZ
ELLITTICA

AZZURRA

TERMOMETR

O ORO

VE1535A1

LUCE SPIA 1 Pz
LED BIANCO
230V

VM1224A0

TUBOLARE 0.200 M
TERMORETR

65MY 220MM 2

COLORI

VM1761A0

SUPPORTO 1 Pz
ELLITTICO
NERO

VM1762A0

SUPPORTO 1 Pz
LAMPADA
INTERNO

Codice

MN1105A0

Descrizione Qta um
MANOPOLA 1 PZ
TERMOSTATO

120-400C XP

MN1110A0

GHIERACON 1 Pz
INDICE
STAMPATO XP

VE1530A0

GEMMA 1 Pz
ELLITTICA

AZZURRA

TERMOMETR

O ORO

VE1535A1

LUCE SPIA 1 Pz
LED BIANCO
230V

VE1561A0

INTERRUTTO 1 Pz
RE BIPOLARE
NA/NA

VM1761A0

SUPPORTO 2 Pz
ELLITTICO
NERO

VM1762A0

SUPPORTO 1 Pz
LAMPADA
INTERNO

VM1776A0

TASTO 1 274
ARGENTO

OPACO "0-1"

ORO

Codice

VE1530A0

Descrizione Qta UM
GEMMA 1 274
ELLITTICA

AZZURRA

TERMOMETR

O ORO

13/02/2020

Pagina 70 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

VE1535A

Descrizione

LUCE SPIA LED
BIANCO 230V

COMPONENTE

Immagine

RICAMBIO

Codice

KVEOOO08A

KVEO007A

Descrizione

KIT GEMME
AZZURRE XL

KIT GEMME XF-XG

Lista componenti

Codice

VE1535A1

Descrizione Qta um
LUCE SPIA 1 PZ
LED BIANCO

230V

VE1561A0

INTERRUTTO 1 Pz
RE BIPOLARE
NA/NA

VE1562A0

PULSANTE 1 Pz
UNIPOLARE N

VM1224A0

TUBOLARE 0.200 M
TERMORETR

65MY 220MM 2

COLORI

VM1761A0

SUPPORTO 3 Pz
ELLITTICO
NERO

VM1762A0

SUPPORTO 1 Pz
LAMPADA
INTERNO

VM1775A0

TASTO 1 Pz
ARGENTO

OPACO

NUVOLETTA

ORO

VM1776A0

TASTO 1 Pz
ARGENTO

OPACO "0-1"

ORO

Codice

VE1530A0

Descrizione Qta um
GEMMA 1 PZ
ELLITTICA

AZZURRA

TERMOMETR

0O ORO

VE1535A1

LUCE SPIA 1 274
LED BIANCO
230V

VE1562A0

PULSANTE 1 Pz
UNIPOLARE N

VE1585A0

GEMMA 1 274
ELLITTICA

AZZURRA

SINUSOIDE

ORO

VM1224A0

TUBOLARE 0.200 M
TERMORETR

65MY 220MM 2

COLORI

VM1761A0

SUPPORTO 5 Pz
ELLITTICO
NERO

VM1762A0

SUPPORTO 4 Pz
LAMPADA
INTERNO

13/02/2020

Pagina 71 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

VE1535A

COMPONENTE

Descrizione Immagine Codice

LUCE SPIA LED
BIANCO 230V

RICAMBIO

KVEO007A

KLP1014A

KLP1012A

Descrizione

KIT GEMME XF-XG

KIT RICAMBIO SPIA
AZZURRA SINUSOID

KIT SPIA AZZURRA
TERMOSTATO

Lista componenti

Codice

VM1767A0

Descrizione Qta um
GEMMA 1 PZ
VERDE

FIAMMA ORO

VM1774A0

TASTO 1 Pz
ARGENTO

OPACO

FIAMMA ORO

VM1775A0

TASTO 1 Pz
ARGENTO

OPACO

NUVOLETTA

ORO

VM1902A0

GEMMA 1 Pz
VERDE NEUTR

VM1903A0

GEMMA 1 Pz
VERDE

NUVOLETTA

ORO

Codice

VE1170A0

Descrizione Qta um
SUPPORTO 2 PZ
D16 ELLITTICO

NICHEL OPAC

VE1535A1

LUCE SPIA 2 Pz
LED BIANCO
230V

VE1585A0

GEMMA 2 Pz
ELLITTICA

AZZURRA

SINUSOIDE

ORO

VM1224A0

TUBOLARE 0.200 M
TERMORETR

65MY 220MM 2

COLORI

VM1762A0

SUPPORTO 2 Pz
LAMPADA
INTERNO

VM2009A0

SUPPORTO 1 PZ
ELLITTICO D16
ARGENTO

Codice

VE1170A0

Descrizione Qta um
SUPPORTO 1 PZ
D16 ELLITTICO

NICHEL OPAC

VE1530A0

GEMMA 1 PZ
ELLITTICA

AZZURRA

TERMOMETR

O ORO

VE1535A1

LUCE SPIA 1 274
LED BIANCO
230V

13/02/2020

Pagina 72 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

VE1535A

LUCE SPIA LED
BIANCO 230V

COMPONENTE

Descrizione Immagine Codice

RICAMBIO

KLP1012A

KLP1010A

Descrizione

KIT SPIA AZZURRA
TERMOSTATO

KIT SPIA VERDE
TERMOSTATO

Lista componenti

Codice

VM1224A0

Descrizione Qta

TUBOLARE

0.200

TERMORETR

65MY 220M
COLORI

M2

um
M

VM1762A0

SUPPORTO 1

LAMPADA
INTERNO

Pz

Codice

VE1170A0

Descrizione Qta

SUPPORTO 1

D16 ELLITT!

ICO

NICHEL OPAC

UM
Pz

VE1535A1

LUCE SPIA

1

LED BIANCO

230V

Pz

VM1762A0

SUPPORTO 1

LAMPADA
INTERNO

274

VE1585A

GEMMA ELLITTICA
AZZURRA
SINUSOIDE ORO

KLP1014A

KIT RICAMBIO SPIA
AZZURRA SINUSOID

VM1764A0

Codice

VE1170A0

GEMMA
VERDE

TERMOMETR

O ORO

Descrizione Qta

SUPPORTO 2

D16 ELLITT!

ICO

NICHEL OPAC

Pz

UM
Pz

VE1535A1

LUCE SPIA

2

LED BIANCO

230V

Pz

VE1585A0

GEMMA
ELLITTICA
AZZURRA

SINUSOIDE

ORO

274

VM1224A0

TUBOLARE 0.200

TERMORETR
65MY 220MM 2

COLORI

M

VM1762A0

SUPPORTO 2

LAMPADA
INTERNO

274

VM2009A0

SUPPORTO 1

ELLITTICO
ARGENTO

D16

Pz

13/02/2020

Pagina 73 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

COMPONENTE RICAMBIO

Codice Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti

Codice Descrizione Qta Um
VM2009A SUPPORTO
ELLITTICO D16
ARGENTO

KVM2009A KIT SUPPORTO VM1224A0 TUBOLARE ~ 0.150 M
TERMORETR
ELLITTICO D16 65MY 220MM 2

ARGENTO COLOR)

VM2009A0  SUPPORTO 1 Pz

ELLITTICO D16
ARGENTO

Codice Descrizione Qta um

KVE1556A KIT REGOLATORE ~ [MN1000A0  mANoPOLA 1 Pz
CON INDICE
ENERGIA EX-VE023 SERIGR.
ARGENTO
MN1085A0  GHIERA 1 Pz
SERIGRAFATA
REGOLATORE
VE1556A0 REGOLATORE
ENERGIA 240V
VI1850A0 VITE M4X6 2 PZ
TCB+
NICHELATA

VE1556A REGOLATORE
ENERGIA 240V

Pz

Codice Descrizione Qta UM

KMN1110B KIT GHIERA MN1110B0  GHIERA 1 Pz
INDICE
SPIDOCOOK STAMPATO

SPIDOCOOK
MANUAL
VM1224A0  TUBOLARE ~ 0.50 M

TERMORETR
65MY 220MM 2
COLORI

Codice Descrizione Qta um

KMN1086A KIT MANOPOLA E MN1086A0  MANOPOLA 1 Pz
REG ENERG
GHIERA SP200/300 80-400°C
SP200/300
MN1110A0  GHIERACON 1 4
INDICE

STAMPATO XP
VI1850A0 VITE M4X6 2 Pz

TCB+

NICHELATA
VM1224A0  TUBOLARE 0.200 M

TERMORETR
65MY 220MM 2
COLORI

13/02/2020 Pagina 74 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

COMPONENTE RICAMBIO

Codice Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti

Codice Descrizione Qta Um
MN1112A MANOPOLA TIMER KMNT112A KIT MANOPOLA T
CHEFLUX BAKERLU

TIMER
TIMER CL BL CHEFLUX
BAKERLUX
VM1224A0 TUBOLARE 0.200 M

TERMORETR
65MY 220MM 2
COLORI

Codice Descrizione Qta UM

KMN1111A MANOPOLA MNT111A1  MANOPOLA 1 PZ
LUX
TERMOSTATO LUX TERMOSTATO

GRADI CELSIUS GRADI CELSIY

VM1224A0 TUBOLARE 0.200 M
TERMORETR
65MY 220MM 2
COLORI

MN1111A MANOPOLA LUX
TERMOSTATO
GRADI CELSIUS

Codice Descrizione Qta UM

KMN1113A KIT MANOPOLA MNITI5A2  MANOPOLA 1 PZ
UMIDITA
UMIDITA CL BL GHEFLUX
BAKERLUX
VM1224A0 TUBOLARE 0.200 M
TERMORETR
65MY 220MM 2
COLORI

MN1113A MANOPOLA
UMIDITA CHEFLUX
BAKERLUX

Codice Descrizione Qta um
KTM1001C KIT BUZZER 15 SEC [™Micotce  BuzzER 1 Pz
ELETTRONICO

158 120V
VI1220A1 VITE 3 Pz

TM1001C BUZZER
ELETTRONICO 15S

120V
AUTOFILETTA
NTE 4.2X11
TCS+ MARUTE

VIH850A0  VITEM4X6 3 PZ

TCB+
NICHELATA

VM1745A0  SUPPORTO 3 274
PER SCHEDA

Codice Descrizione Qta um

VM2009A SUPPORTO KVM2009A KIT SUPPORTO VMi224A0 TUBOLARE 0150 M

TERMORETR
ELLITTICO D16 \ ELLITTICO D16 65MY 220MM 2

ARGENTO ARGENTO COLORI

VM2009A0  SUPPORTO 1 PZ
ELLITTICO D16
ARGENTO

13/02/2020 Pagina 75 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

VE1561A

COMPONENTE

Descrizione Immagine Codice

INTERRUTTORE
BIPOLARE NA/NA

RICAMBIO

KVEO108A

Descrizione

KIT TASTOO -1
ARGENTO OPACO

Lista componenti

Codice

VE1170A0

Descrizione Qta Um
SUPPORTO 1 PZ
D16 ELLITTICO

NICHEL OPAC

VE1561A0

INTERRUTTO 1 Pz
RE BIPOLARE
NA/NA

VM1224A0

TUBOLARE 0.200 M
TERMORETR

65MY 220MM 2

COLORI

VM1761A0

SUPPORTO 1 Pz
ELLITTICO
NERO

VM2007A

TASTO ARGENTO
OPACO VELOCITA
VENTOLA

KVM2007A

KIT TASTO
VELOCITA VENTOLA

VM1776A0

Codice

VM1224A0

TASTO 1 Pz
ARGENTO

OPACO "0-1"

ORO

Descrizione Qta um
TUBOLARE 0.150 M
TERMORETR

65MY 220MM 2

COLORI

VM2007A0

TASTO 1 PZ
ARGENTO

OPACO

VELOCITA

VENTOLA

OF1471A

SCHIENA
SUPERIORE BIG
MECC

OF1471A2

SCHIENA
SUPERIORE BIG
MECC

RC1006A

CURVA GUIDA TUBO
PET D8

KRC1006A

KIT 20 PZ.CURVA
GUIDATUBO T8

Codice

RC1006A0

Descrizione Qta UM
CURVA GUIDA 20 Pz
TUBO PET D8

VM1224A0

TUBOLARE 0.200 M
TERMORETR

65MY 220MM 2

COLORI

13/02/2020

Pagina 76 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

RC1004A

COMPONENTE

Descrizione Immagine Codice

RACCORDO Y
J10-28-8

RICAMBIO

KVL1117A

KRC1004A

Descrizione

KIT
FILTRO+RID.PRESS.
EUR MM
=2016+LMTOP

KIT 10 PZ
RACCORDO Y
J10-08-8

Lista componenti

Codice

0H7472A1

Descrizione Qta Um
LAMIERA 1 PZ
SUPPORTO

DISTRIBUTOR

RC1004A0

RACCORDO Y
210-08-8

Pz

RC1243A0

RACCORDO 1 Pz
GOMITO

CODOLO

S10F-g10M

RC1372A0

RACCORDO 2 Pz
DRITTO
@10M-1/4 M CI

VI1220A1

VITE 4 Pz
AUTOFILETTA

NTE 4.2X11

TCS+ MARUTE

VL1014B1

RIDUTTORE DI
PRESSIONE
CON
DISTRIBUTOR

Pz

VL1014B2

RIDUTTORE DI
PRESSIONE
CON

Pz

DISTRIBUTOR

VL1034C0

FILTRO 1 Pz
ACQUA D10
MESH100

VL1062C0

FORCELLA
BLOCCA
FILTRO-RIDUT

Pz

TORE PRES.

VM1054A0

GHIERA
RIDUTTORE DI
PRESSIONE
H7.8

Pz

Codice

RC1004A0

Descrizione Qta um
RACCORDOY 10 Pz
210-08-8

VL1095A

RACCORDO DRITTO
M-M PORTAGOMMA
D7.8-D10

KVL1095A

KIT 10PZ RACC
DRITTO M-M
PORTAG D7-D10

VM1224A0

Codice

VL1095A0

TUBOLARE 0.250 M
TERMORETR

65MY 220MM 2

COLORI

Descrizione Qta um
RACCORDO 10 Pz
DRITTO M-M

PORTAGOMM

A D7.8-D10

VM1224A0

TUBOLARE 0.200 M
TERMORETR

65MY 220MM 2

COLORI

13/02/2020

Pagina 77 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

COMPONENTE

RICAMBIO

TB1771A

Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti

TB2243-TUBO PE 10
-0.05M

TB1771A0

TB2243-TUBO PE 10
-0.05M

VM1054A

GHIERA RIDUTTORE
DI PRESSIONE H7.8

KVM1054A

KVL1117A

KIT GHIERA
RIDUTTORE DI
PRESSIONE

KIT
FILTRO+RID.PRESS.
EUR MM
=2016+LMTOP

Codice

VM1054A0

Descrizione Qta um
GHIERA 1 PZ
RIDUTTORE DI

PRESSIONE

H7.8

VM1224A0

TUBOLARE 0.200 M
TERMORETR

65MY 220MM 2

COLORI

Codice

0H7472A1

Descrizione Qta UM
LAMIERA 1 374
SUPPORTO

DISTRIBUTOR

RC1004A0

RACCORDO Y
210-08-8

274

RC1243A0

RACCORDO
GOMITO

Pz

CODOLO
D10F-@10M

RC1372A0

RACCORDO 2 Pz
DRITTO
Z10M-1/4 M Cl

VI1220A1

VITE 4 Pz
AUTOFILETTA

NTE 4.2X11

TCS+ MARUTE

VL1014B1

RIDUTTORE DI
PRESSIONE
CON
DISTRIBUTOR

274

VL1014B2

RIDUTTORE DI
PRESSIONE
CON
DISTRIBUTOR

Pz

VL1034C0

FILTRO 1 274
ACQUA D10
MESH100

VL1062C0

FORCELLA
BLOCCA
FILTRO-RIDUT

Pz

TORE PRES.

VM1054A0

GHIERA
RIDUTTORE DI
PRESSIONE
H7.8

Pz

13/02/2020

Pagina 78 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

RC1396A

COMPONENTE

Descrizione Immagine Codice

TERMINALE DRITTO
JG D10-1/4

RICAMBIO

KVL0014B

Descrizione

KIT RIDUTTORE
PRESSIONE MM
EUR V2 =2017

Lista componenti

Codice

RC1372A0

Descrizione
RACCORDO
DRITTO
@10M-1/4 M CI

Qta umMm
1 Pz

RC1396A0

TERMINALE
DRITTO JG
D10-1/4

Pz

VL1014B1

RIDUTTORE DI
PRESSIONE
CON
DISTRIBUTOR

Pz

VL1014B2

RIDUTTORE DI
PRESSIONE
CON
DISTRIBUTOR

Pz

VL1014B

RIDUTTORE DI
PRESSIONE CON
DISTRIBUTORE

KVL1117A

KIT
FILTRO+RID.PRESS.
EUR MM
=2016+LMTOP

VM1054A0

Codice

0H7472A1

GHIERA
RIDUTTORE DI
PRESSIONE
H7.8

Descrizione
LAMIERA
SUPPORTO
DISTRIBUTOR

Qta um
1 Pz

RC1004A0

RACCORDO Y
210-08-8

Pz

RC1243A0

RACCORDO
GOMITO
CODOLO
S10F-@10M

RC1372A0

RACCORDO
DRITTO
S10M-1/4 M CI

VI1220A1

VITE
AUTOFILETTA
NTE 4.2X11
TCS+ MARUTE

VL1014B1

RIDUTTORE DI
PRESSIONE
CON
DISTRIBUTOR

Pz

VL1014B2

RIDUTTORE DI
PRESSIONE
CON
DISTRIBUTOR

274

VL1034C0

FILTRO
ACQUA D10
MESH100

VL1062C0

FORCELLA
BLOCCA
FILTRO-RIDUT
TORE PRES.

Pz

VM1054A0

GHIERA
RIDUTTORE DI
PRESSIONE
H7.8

13/02/2020

Pagina 79 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

COMPONENTE

Codice Descrizione Immagine Codice

VL1014B RIDUTTORE DI
PRESSIONE CON

DISTRIBUTORE

RICAMBIO

KVL0020A

KVL0014B

KVLO014A

Descrizione

KIT RID. PRESSIONE
0311-05XX DA
10/2018

KIT RIDUTTORE
PRESSIONE MM
EUR V2 =2017

KIT RIDUTTORE
PRESSIONE MM
=2016

Lista componenti

Codice

RC1396A0

Descrizione Qta
TERMINALE 2
DRITTO JG

D10-1/4

umMm
Pz

VL1014B1

RIDUTTOREDI 1
PRESSIONE

CON
DISTRIBUTOR

Pz

VL1014B2

RIDUTTORE DI 1
PRESSIONE

CON
DISTRIBUTOR

Pz

VM1054A0

GHIERA 1
RIDUTTORE DI
PRESSIONE

H7.8

Pz

Codice

RC1372A0

Descrizione Qta
RACCORDO 1
DRITTO

210M-1/4 M CI

um
Pz

RC1396A0

TERMINALE
DRITTO JG
D10-1/4

Pz

VL1014B1

RIDUTTORE DI
PRESSIONE
CON
DISTRIBUTOR

Pz

VL1014B2

RIDUTTORE DI
PRESSIONE
CON
DISTRIBUTOR

Pz

VM1054A0

GHIERA 1
RIDUTTORE DI
PRESSIONE

H7.8

Pz

Codice

RC1372A0

Descrizione Qta
RACCORDO 2
DRITTO

B10M-1/4 M Cl

um
Pz

VL1014B1

RIDUTTOREDI 1
PRESSIONE

CON
DISTRIBUTOR

Pz

VL1014B2

RIDUTTORE DI 1
PRESSIONE

CON
DISTRIBUTOR

Pz

VM1054A0

GHIERA 1
RIDUTTORE DI
PRESSIONE

H7.8

274

13/02/2020

Pagina 80 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

VL1014B

COMPONENTE

Descrizione Immagine Codice

RIDUTTORE DI
PRESSIONE CON
DISTRIBUTORE

RICAMBIO

KVL0O010A

Descrizione

KIT RIDUTTORE DI
PRESSIONE SERIE 4
E5

Lista componenti

Codice

EL1210A0

Descrizione Qta

RACCORDO 2

DIRITTO

D8-BSP1/4 JG

umMm
Pz

VL1014B1

RIDUTTOREDI 1
PRESSIONE

CON
DISTRIBUT!

OR

Pz

RC1243A

RACCORDO
GOMITO CODOLO
J10F-J10M

KVL1117A

KRC1243A

KIT
FILTRO+RID.PRESS.
EUR MM
=2016+LMTOP

KIT 10 PZ RACC.
GOMITO CODOLO
J10F-@10M

VL1014B2

Codice

0H7472A1

RIDUTTOREDI 1

PRESSIONE

CON
DISTRIBUT

OR

Descrizione Qta

LAMIERA

1

SUPPORTO

DISTRIBUT!

OR

Pz

UM
274

RC1004A0

RACCORDO Y

210-78-8

Pz

RC1243A0

RACCORDO

GOMITO
CODOLO

S10F-Z10M

274

RC1372A0

RACCORDO 2

DRITTO

210M-1/4 M CI

Pz

VI1220A1

VITE

AUTOFILETTA

NTE 4.2X11

TCS+ MARUTE

Pz

VL1014B1

RIDUTTORE DI

PRESSIONE

CON
DISTRIBUT!

OR

Pz

VL1014B2

RIDUTTORE DI

PRESSIONE

CON
DISTRIBUT

OR

Pz

VL1034C0

FILTRO

ACQUA D10

MESH100

Pz

VL1062C0

FORCELLA
BLOCCA

FILTRO-RIDUT

TORE PRES.

Pz

VM1054A0

GHIERA

RIDUTTORE DI
PRESSIONE

H7.8

Pz

Codice

RC1243A0

Descrizione Qta

RACCORDO 10

GOMITO
CODOLO

@10F-310M

Pz

VM1224A0

TUBOLARE 0.200

TERMORETR
65MY 220MM 2

COLORI

M

13/02/2020

Pagina 81 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

COMPONENTE RICAMBIO

Codice Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti

Codice Descrizione Qta um
VL1135A RACCORDO KVL1135A KIT RACCORDO VL1135A0  RACCORDO 1 PZ
3/4-JG10 CON 3/4-JG10 CON
3/4-JG10 CON FILTRO E VNR
FILTRO E VNR FILTRO E VNR VM1224A0 TUBOLARE 0150 M
TERMORETR
65MY 220MM 2
COLORI
0OH8039A LAMIERA 0H8039A0 LAMIERA
SUPPORTO ) SUPPORTO
RIDUTTORE RIDUTTORE
COMPACT MM ; COMPACT MM
Codice Descrizione [el:] um
EL1185A RACCORDO A KEL1185A KIT10 PZ EL1185A0  RACCORDOA 10 Pz
GOMITO J.GUEST GOMITO
RACCORDO
08F - O8F GOMITO JG O8F-08 gor
VM1224A0 TUBOLARE 0200 M
TERMORETR
65MY 220MM 2
COLORI
Codice Descrizione Qta UM
TB1818A TUBO JG 08 PE BLU KTB1419A KIT 1,5M TUBO TB1818A0  TUBOJG@8 1500 M
PEBLU
LAVAGGIO JG 98
TB1818A Codice Descrizione [el:] um
KTB1349A KIT 30M TUBO TB1818A0  TUBOJG®@8 30 M
PEBLU
LAVAGGIO BLU JG
@8 TB1818A
0H2160A (@ 0H2160A0

13/02/2020 Pagina 82 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti
VM1810A TAPPO TENUTA VM1810A0 TAPPO TENUTA
ACQUA DX ACQUA DX
VM1811A TAPPO TENUTA VM1811A0 TAPPO TENUTA
ACQUA SX ACQUA SX
Codice Descrizione Qta UM
VL1026A CURVA PER TUBO KVL1026A KIT CURVA PER GN1400A0  GUARNIZIONE 1 PZ
DI SCARICO SIFONE
TUBODISCARICO  [viiozeno cumvarer 1 pz
TUBO DI
SCARICO
VM1224A0  TUBOLARE 0.300 M
TERMORETR
65MY 220MM 2
COLORI
VM2039A0 ANELLO 1 Pz
FISSAGGIO
CURVA DI
SCARICO
VM1 24OA TAPPO NYLON KVM1 240A K|T TAPPO VM1224A0 TUBOLARE 0.200 M
SUPPORTO TERMORETR
SUPPORTO 65MY 220MM 2
CONTROSTAFFA CONTROSTAFFA 4P COLORI
VM1240A0  TAPPONYLON 4 374
SUPPORTO
CONTROSTAF
FA
VM1008A ANGOLARE VM1008A0 ANGOLARE
INT.SUPPORTO INT.SUPPORTO
GUARNIZIONE GUARNIZIONE
13/02/2020 Pagina 83 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

Codice

COMPONENTE

RICAMBIO

Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti

VM1195A

PIASTRINA
COPRIFORI
XVC204/304/504/704

VM1195A0

PIASTRINA
COPRIFORI
XVC204/304/504/704

VM1505A

PASSAPARETE CON
DIAFRAMMA

g
=

KVM1505A

KIT PASSAPARETE
CON DIAFRAMMA

Codice

VI1220A1

Descrizione Qta

VITE

1

AUTOFILETTA

NTE 4.2X11

TCS+ MARUTE

um
Pz

VM1224A0

TUBOLARE 0.200
TERMORETR
65MY 220MM 2

COLORI

M

VM1505A0

PASSAPAR
ECON
DIAFRAMM,

ET

w

A

Pz

VM2055A0

PASSAPAR
E CAVI

ET

ACCESSORI

SUP.

Pz

VM1014A

ANELLO FISSAGGIO
FORNO A PAVIMENT

KVM1014A

KIT 4 STAFFE
FERMA FORNO A
TERRA

VM2056A0

Codice

VM1014A0

PASSAPAR
E CAVI

ET

ACCESSORI

INF.

Descrizione Qta

ANELLO

4

FISSAGGIO

FORNO A

PAVIMENTO

Pz

um
Pz

VM1165B

STAFFA SUPERIORE
PORTACT BT

¥

KVM1165B

KIT STAFFA
SUPERIORE PORTA
CTBTCLBL

VM1224A0

Codice

VM1165B0

TUBOLARE 0.300
TERMORETR
65MY 220MM 2

COLORI

Descrizione Qta

STAFFA

1

SUPERIORE

PORTACT

BT

M

um
Pz

VM1224A0

TUBOLARE 0.250

TERMORETR
65MY 220MM 2

COLORI

M

13/02/2020

Pagina 84 di 85



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM1570A/0.D02

COMPONENTE RICAMBIO

Codice Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti

Codice Descrizione Qta Um
VM1166A COPERCHIO KVM1166A KIT COPERCHIO VMI66A0 COPERCHIO 1 Pz
STAFFA
STAFFA SUPERIORE STAFFA SUPERIORE omerone
VM1224A0  TUBOLARE 0.200 M
TERMORETR
65MY 220MM 2
COLORI
Codice Descrizione Qta UM
VM1160B STAFFA INFERIORE KVM1160B KIT STAFFA S —— y oy
PORTACT BT INFERIORE
INFERIORE PORTA PORTA CT BT
VM1224A0 TUBOLARE 0.250 M
CT BT VM1160B TERMORETR
65MY 220MM 2
COLORI

13/02/2020 Pagina 85 di 85



